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ما را در تلگرام دنبال کنید

اجرای الگوی کشت تا چند برابر درآمد کشاورزان را افزایش می‌دهد؟

 تغییر الگوی کشت 
بدون مشوق نمی‌شود

کشاورزان به تنهایی نمی‌توانند الگوی کشت را اجرا کنند و در صورت عدم 
کشت، دولت باید هزینه آن را پرداخت کند تا کشاورزان با استفاده از آب 

محدود اقدام به کشت محصولات آب‌بر نکنند.

بنگاه‌های اقتصادی انتظار تورم بنگاه‌های اقتصادی انتظار تورم 
بیشتر دارندبیشتر دارند

عضو هیات رئیسه کمیسیون انرژی مجلس:

پول سدسازی 
و انتقال آب به 

حوزه پساب برود
یک عضو هیات رئیسه کمیسیون انرژی مجلس 
شورای اسلامی گفت: اگر پولی را که امروز صرف 
استخراج آب، انتقال آب و احداث سد می‌کنیم 
را به حوزه استفاده از پساب ببریم قطعا به سود 

کشور و منابع آبی خواهد بود.
عبدالعلی رحیمی مظفری در گفت‌وگو با ایسنا، 
با اشاره به وضعیت منابع آبی کشور درباره 
راهکارهای کوتاه مدت و بلند مدت برای عبور 
از بحران خشکسالی، بیان کرد: در کوتاه مدت 
ما چاره‌ای جز استفاده بهینه از منابع آب‌های 
زیر زمینی و صرفه‌جویی در مصرف نداریم اما در 
بلند مدت باید در بخش‌های مختلف برای بهینه 
سازی مصرف برنامه‌ریزی داشته باشیم و نباید 
بار صرفه‌جویی در مصرف آب را صرفا بر دوش 

مردم گذاشت.

مهلت ارسال  طرح به جشنواره 
تئاتر خیابانی رضوی جنوب کرمان 

تمدید شد

نماینده زرند و کوهبنان:

کشاورزان و پسته 
کاران منطقه در شرف 

ورشکستگی هستند

مدیر امور تغلیظ مجتمع مس شهربابک خبر داد

افزایش 30 درصدی 
ظرفیت فرآوری خط تولید 

کارخانه تغلیظ شهربابک

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی جنوب کرمان از تمدید مهلت ارسال طرح و ایده به 
جشنواره تئاتر رضوی خبر داد و گفت: ارسال ایده و طرح و شرکت در دومین جشنواره 

ملی تئاتر خیابانی رضوی جنوب کرمان تا ۲۳ دی ماه جاری تمدید شد.

نماینده مردم زرند و کوهبنان در مجلس شورای اسلامی 
با حضور در جمع کشاورزان و مدیران مربوطه وضعیت 
کشاورزی زرند را بررسی کرد و مشکلات بخش کشاورزی از 
طریق کارشناسان مطرح شد. عفت شریعتی گفت: از سال 
۹۹ پیگیر مشکلات کشاورزی بودن و از زمان وزارت دکتر 

ساداتی نژاد اقدامات بزرگی در زمینه امهال وام ها 
و رفع مشکلات کشاورزان اتفاق افتاد .

مهندس محمود حکمتی با اعلام این خبر که ظرفیت 
فرآوری خط تولید کنسانتره مس از 625 تن به حدود 
1000تن رسیده است،گفت: با انجام پروژه های اصلاحی، 
افزایش تولید 30 درصدی کارخانه تغلیظ مجتمع مس 

شهربابک رقم خورد.

اعظمی نماینده مردم جیرفت و 
عنبرآباد در مجلس مطرح کرد

مافیای 
میادین تره‌بار 

پیاز را ذخیره 
می‌کند

مدیر عامل شرکت 
آب و فاضلاب کشور 

گفت: چارچوب‌های بازار آب برای 
مدیریت منابع آب در حال برنامه‌ریزی 
و شامل بخش‌های مختلف از جمله 
کشاورزی و صنعت می‌شود که اکنون 
در حال طراحی سامانه و بخش‌نامه‌ها 
است، فکر می‌کنم به بزودی ابلاغ و 
سامانه در دسترس قرار خواهد گرفت.
اتابک جعفری درباره وضعیت اجرای 
بازار آب در کشور گفت: چارچوب‌های 
بازار آب در مدیریت منابع آب در 
حال برنامه‌ریزی و شامل بخش‌های 
مختلف از جمله کشاورزی و صنعت 
کنون در حال طراحی  می‌شود، ا
سامانه و بخش‌نامه‌ها است، فکر 
می‌کنم به بزودی ابلاغ و سامانه در 

دسترس قرار خواهد گرفت.

صفحه 3 را 
بخوانيد

وزیر جهاد کشاورزی مطرح کرد

نیاز کشور 
به ایجاد

 ۱۲۵ هزار هکتار  
گلخانه

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب کشور:

بازار آب بزودی 
راه‌اندازی 

می‌شود

وزیر جهاد کشاورزی 
با بیان اینکه ۲۵ 

هزار هکتار گلخانه در کشور وجود دارد، 
گفت: باید کشت محصولات پرآب‌بر را 
به گلخانه ببریم که برای این کار نیازمند 
ایجاد ۱۲۵ هزار هکتار گلخانه جدید 

هستیم.
 ۱۶ جمعه  ساداتی‌نژاد  سیدجواد 
دی ۱۴۰۱ در آیین رونمایی از اسناد 
لکیت اراضی کشاورزی استان  ما
قزوین، که در سالن باغستان جهاد 
کشاورزی قزوین برگزار شد، اظهار 
کرد: از سال ۹۴ تا ۱۴۰۰ چهار درصد 
اراضی کشاورزی کشور سنددار شدند 
و در ادامه از سال ۱۴۰۰ به بعد طبق 
برنامه‌ریزی دولت سیزدهم میزان 
سنددار شدن اراضی کشاورزی کشور 
به ۱۵ درصد افزایش یافت و ۱۱ درصد 
به میزان زمین‌های سنددار اضافه 
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روزنامه اقتصادی استان کرمان

سال پنجم      شماره پیاپی 1397      شنبه 17 دی‌ماه 1401      4 صفحه      قیمت 2000 تومان  

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای
شرکت آب و فاضلاب شهرستان سیرجان در نظر دارد مناقصه عمومی شماره ۱۵ /ب/١٠/ ١٤٠١/م با  موضوع "احداث یا بازسازی منهول 
شیرآلات شبکه توزیع آب، احداث یا تکمیل منهول شبکه فاضلاب، انجام عملیات کف سازی و دیوار چینی تاسیسات بصورت پراکنده در 
ارجاع کار  نامه شرکت در فرایند  با مبلغ ضمانت  ارزیابی ساده  با  برآورد 63/234/644/852 ريال همراه  با  را  سطح شهرستان سیرجان" 
3/162/000/000 ریال از محل اعتبارات داخلی و با حداقل تعداد شرکت کنندگان ۱ نفر و به شماره ۲۰۰۱۰۹۴۹۸۴۰۰۰۰۱۷ را از طریق سامانه 

نماید. برگزار  دولت  الکترونیکی  تدارکات 

تدارکات  سامانه  درگاه  طریق  از  پاکت‌ها  بازگشایی  و  مناقصه گران  پیشنهاد  ارائه  تا  مناقصه  اسناد  دریافت  از  مناقصه  برگزاری  مراحل   کلیه 
www.setadiran.ir آدرس:  به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی 

انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 
را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.  

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۱401/۱۰/۱7 می‌باشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 19:00 روز پنج شنبه تاریخ 1401/10/22   

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۹ روز دوشنبه تاریخ 1401/۱۱/03 و تاریخ تحویل ضمانتنامه به دبیرخانه شرکت ساعت ۰۰ : ١٤ روز دوشنبه تاریخ 
1401/١١/03

زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز سه شنبه تاریخ 04/١١/1401
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتهای الف آدرس: سیرجان- میدان امام 

حسین )ع(- خیابان قدس- دفتر قراردادها و تلفن ٠٣٤٤٢٢٠١٩٦٤
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ٤١٩٣٤-٠٢١

دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۸ و ۸۵۱۹۳۷۶8

ول
ت ا

نوب

شرکت آب و فاضلاب شهرستان سیرجان

قرارگاه اقتصاد مقاومتی نیروی دریایی راهبردی ارتش ج.۱.۱ در نظر دارد نسبت به واگذاری 
زمین تنیس ارضی به صورت اجاره به مساحت ۱۱۰۰ شامل ۳ قطعه زمین جدید التاسیس استاندارد 
)خاک قرمز پودر سنگ( واقع در بلوار چمران از طریق مزایده عمومی به بالاترین مبلغ پیشنهادی به 

اشخاص حقیقی - حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.

به  ممهور  نامه  معرفی  داشتن  دست  در  با  شرایط  اوراق  دریافت  جهت  توانند  می  متقاضیان   
مهر شرکت یا مدارک هویتی و اصل فیش واریزی به مبلغ ۳.۵۰۰.۰۰۰ ریال در وجه حساب شماره 
: کرمان شهرستان  به آدرس  نداجا  آماد و پش  بنام فرماندهی  بانک سپه  نزد   ۵۱۵۱۵۷۹۰۱۵۰۰۵
سیرجان بلوار امام رضا )ع( پایگاه نیروی دریایی پشتیبانی مراجعه نمایند و درصورت لزوم شماره 

بود. آماده پاسخگویی خواهد  ۰۹۱۳۶۵۱۷۰۴۸ و ۹۱۱۳۰۷۶۶۲۱ و ۰۳۴۴۲۲۳۰۳۴۶   : تماس 
مهلت زمان دریافت اسناد مزایده : از تاریخ 1401/۱۰/17 الی 1401/۱۰/27 از ساعت ۸ الی ۱۳ بجز 
روزهای جمعه و ایام تعطیل مهلت زمان ارایه پیشنهادات از تاریخ 1401/۱۰/28 الی 1401/۱۱/09 از 

ساعت 8 الی 13.
قرارگاه اقتصاد مقاومتی نیروی دریایی راهبردی ارتش ج.۱.۱

فراخوان مزایده عمومی
شماره : 2413/54

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب کشور 
گفت: چارچوب‌های بازار آب برای 
مدیریت منابع آب در حال برنامه‌ریزی 
و شامل بخش‌های مختلف از جمله 
کشاورزی و صنعت می‌شود که اکنون در 
حال طراحی سامانه و بخش‌نامه‌ها است، 
فکر می‌کنم به بزودی ابالغ و سامانه در 

دسترس قرار خواهد گرفت.
اتابک جعفری درباره وضعیت اجرای 
بازار آب در کشور گفت: چارچوب‌های 
بازار آب در مدیریت منابع آب در حال 
برنامه‌ریزی و شامل بخش‌های مختلف از 
جمله کشاورزی و صنعت می‌شود، اکنون 
در حال طراحی سامانه و بخش‌نامه‌ها 
است، فکر می‌کنم به بزودی ابالغ و 
سامانه در دسترس قرار خواهد گرفت.

وی افزود: بخشی از بازار آب را نیز که 
مربوط به صنعت و در قالب پساب بود 
اکنون در دسترس است و متقاضیان 
می‌توانند در قالب آب غیرمتعارف مراجعه 
کنند و در این بازار مشارکت داشته 

باشند.
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب کشور 

درباره امکان وقفه در برنامه کاهش 
شهرهای دارای تنش به دلیل تداوم 
خشکسالی و کاهش بارندگی‌ها بیان 
داشت: اگر منابع تولید آب کمتر از منابع 
مصرف باشد شهر در تنش آبی قرار 
می‌گیرد مثلا شهری داریم که باید طبق 
سرانه با ۵۰۰ لیتر آب تامین کنیم ولی 
۴۹۰ لیتر آب داریم در این صورت شهر 
دارای تنش است، اکنون ۲۷۰ شهر کشور 
دارای تنش هستند که ما کاهش این 

تعداد را در دستور کار داریم.
وی تاکید کرد: تغییر اقلیم و تداوم 
خشکسالی‌ها کار را سخت می‌کند، هزینه 
ما را بالا می‌برد، منبع تامین آب را دورتر 

و خطوط انتقال آب بیشتر می‌شود.
جعفری خاطرنشان کرد: هرچه سهم 
منابع آب کمتر و منابع آب شرب خشک 
و ناپایدار می‌شود کار ما در راستای 
برنامه‌های کاهش شهرهای دارای تنش 
سخت‌تر می‌شود، چون باید جایگزین 
کنیم اما در هر صورت با برنامه‌ریزی که 
انجام داده‌ایم سعی می‌کنیم امسال رقم 
کمتری از شهرها تنش آبی داشته باشند.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب کشور:

بازار آب بزودی راه‌اندازی می‌شود

با  گفت‌وگو  در  کوچکی‌نژاد  جبار 
خبرنگار اقتصادی ایلنا با بیان اینکه 
استیضاح وزیر اقتصاد منتفی نشده‌ 
است، اظهار داشت: با تغییر رییس 
بانک مرکزی استیضاح وزیر اقتصاد از 
دستور کار خارج نشده اما در حال حاضر 
استیضاح وزیر بهداشت در اولویت کار 

مجلس است. 
وی ادامه داد: وزرای زیادی در برنامه 
نمایندگان  و  هستند  استیضاح 
استیضاح‌های زیادی را دنبال می‌کنند. 
وزیر بهداشت، وزیر ورزش، وزیر اقتصاد 
در اولویت استیضاح‌ها قرار دارند و به 
دلیل ناکارآمدی‌هایی که در حوزه اقتصاد 
و درمان دیده می‌شود مجلس به این 
موضوعات ورود کرده و اگر دولت خودش 
به حذف این افراد ناکارآمد اقدام کند 
مجلس زمان بیشتری برای بررسی 
بودجه و برنامه هفتم خواهد داشت. 

هر چند با توجه به برنامه کاری مجلس 
زمان محدود است اما در همین زمان 
محدود استیضاح‌ها را دنبال می‌کنیم. 
و  بودجه  برنامه،  کمیسیون  عضو 
محاسبات افزود: اگر وزرای ناکارآمد را 
حذف کنیم امیدواری مردم به بهبود 
شرایط بیشتر می‌شود و شرایط برای 
بر سرکار آمدن نیروهای توانمند ایجاد 

خواهد شد. 
 کوچکی‌نژاد درباره عدم اجرای کالابرگ 
در سال آینده و در نظر گرفتن یارانه 
نقدی در بودجه ١۴٠٢ گفت: بودجه 
١۴٠٢ هنوز منتشر نشده‌است اما دولت 
درباره یارانه باید طبق قانون عمل کند 
و کالابرگ را به اجرا برساند. سفره مردم 
با حذف ارز ۴٢٠٠ تومانی به شدت تحت 
تاثیر قرار گرفته و دولت باید کالای 
اساسی را برای مردم تامین کند نه 
اینکه پول نقد را به عنوان یارانه بین 

مردم توزیع کند چرا که این اقدام هم 
اثر تورمی خواهد داشت. 

وی همچنین درباره زمان آغاز بررسی 
١۴٠٢ تاکید کرد: در این  بودجه 
شرایط اقتصاد کشور، ایجاد هرگونه 
شوک کمکی به مردم نخواهد کرد و 
تهدیداتی دارد. دولت در ارائه لایحه 
بودجه به مجلس یک ماه تاخیر داشته 
و با تاخیر بودجه را تحویل داد و از سوی 
دیگر عده‌ای در مجلس اصرار دارند که 
دولت در ابتدا برنامه هفتم را ارائه دهد و 
مشخص است که این دعوا  بر سر بودجه 
و برنامه هفتم مشکلاتی را در کشور اضافه 
می‌کند. باید توجه داشته که برای 
فعالان اقتصادی و سرمایه‌گذاران سند 
بودجه و برنامه هفتم بسیار مهم است 
حال اینکه هر دوی این سند در ابهام 
هستند و همین ابهام آسیب‌هایی را به 

اقتصاد وارد می‌کند.

این نماینده مجلس ادامه داد: دولت و 
مجلس باید با همکاری این مشکل را 
حل کنند نباید این روش که بودجه را 
گرو گرفته‌اند تا برنامه ارائه شود و دولت 
هم برنامه را نمی‌آورد ادامه پیدا کند و 

این مشکل سریعا حل شود. 
وی با بیان اینکه بودجه ١۴٠٢ سه 
دوازدهم خواهد بود، گفت: آیین نامه 
داخلی می‌گوید اگر ١۵ آذر بودجه تحویل 
نشد و در صورت ارایه با تاخیر، کار به ارائه 
بودجه سه دوازدهم می‌کشد. مجلس 
هفته آینده مشغول کار خواهد بود اما 

هفته بعد آن نمایندگان در حوزه انتخابی 
مشغول به کار خواهند بود و ارائه بودجه به 
بهمن ماه می‌افتد و بهمن ماه دیگر زمانی 
نیست که مجلس بتواند به بررسی بودجه 
در دو ماه باقیمانده بپردازد. در این شرایط 
تنها راه ارائه بودجه سه دوازدهم است. 

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات 
درباره ادعای کاهش نرخ تورم از سال 
آینده از سوی وزیر اقتصاد اظهار داشت: 
دولت پیش بینی کرده با اجرای 
سیاست‌هایی می‌تواند نرخ دلار را کاهش 

و نرخ تورم را هم کمتر کند.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه:

عده‌ای بودجه را برای تحویل برنامه هفتم 
گرو گرفته‌اند
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خبر
فرمانده نیروی قدس سپاه:

جبهه مقاومت در اوج 
اقتدار قرار دارد

گفت:  سپاه  قدس  نیروی  فرمانده 
هم‌اکنون در سراسر جبهه مقاومت 
می‌بینیم که دشمن در تنگنا قرار گرفته 

و جبهه مقاومت در اوج اقتدار است.
سردار اسماعیل قاآنی در یادواره شهید 
سردار حسین پورجعفری گفت: طی دی 
ماه شاهد حضور گسترده مردم در مراسم ۹ 
دی و سالگرد شهادت شهید سلیمانی بودیم 

که این حضور دشمنان را ناامید کرد.
او عنوان کرد: شهید سلیمانی سرمایه‌ای 
بزرگ برای ایران اسالمی بود و هر چه 
در مورد او گفته شود باز هم کم است، اما 
در کنار شهید سلیمانی افرادی بودند که 
مجاهدانه جهاد کردند، شهید پور جعفری 
همیشه یار و همراه شهید سلیمانی بود او 
۴۰ سال در کنار شهید سلیمانی بود و هم 
برادر و هم یاور شهید سلیمانی بود و نقش 

پررنگی در جبهه مقاومت داشت.
او افزود: شهید پورجعفری حلقه ارتباطی 
شهید سلیمانی با رزمندگان بود در واقع 
باید در کنار شهید سلیمانی به ستارگان 
پر فروغی که یاران حاج قاسم بودند نیز 

توجه شود.
فرمانده نیروی قدس‌سپاه گفت: شهدا 
مظهر اقتدار و عظمت مکتب اسالم و شیعه 
هستند و باید بیشتر از این شهدا گفته شود 

و جوانان را با آنها آشنا کرد.
او بیان کرد: شهدا با تمام توان خود برای 
اقتدار و موفقیت انقالب اسالمی تالش 
کردند در واقع باید در ۲ بعد ویژگی شهدا 
را مورد توجه قرار داد اول ویژگی‌های 
ارزشمند آن هاست و دوم بعد ولایتمداری 
این شهدا است زیرا در پرتو ولایت راه 
سخت را انتخاب کردند و با صلابت پیش 

رفتند.
سردار قاآنی افزود: در واقع نظام اسالمی 
و انقالب اسالمی درس با عزت زندگی 
کردن را به ملت‌ها داد و شهدا در این مسیر 

جلودار بودند.
او با اشاره به اینکه انقالب اسالمی در 
طول سالهای گذشته هر تهدیدی را 
تبدیل به فرصت کرده است و این امر 
با مجاهدت‌های شهدا روی داده است از 
فلسطین تا یمن پرچم مقاومت برافراشته 
شده و انقالب اسالمی الگوی ملت‌ها 

شده است.
فرمانده نیروی قدس سپاه مکتب 
شهیدسلیمانی را مکتب عزت و اقتدار 
دانست و گفت:شجاعت در مقابل استکبار 
و زورگویی را می‌توانید در جبهه مقاومت 

ببینید.

نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد در 
مجلس شورای اسلامی مطرح کرد

مافیای میادین تره‌بار 
پیاز را ذخیره می‌کند

سخنگوی کمیسیون کشاورزی مجلس 
گفت: مافیای میدان‌های تره‌بار خصوصا 
در تهران در حال ذخیره پیاز و توزیع قطره 
چکانی آن در بازار است. باید شهرداری به 

این موضوع ورود و آن را ساماندهی کند.
ذبیح الله اعظمی ساردوئی سخنگوی 
کمیسیون کشاورزی،آب،منابع طبیعی 
و محیط زیست مجلس شورای اسالمی 
در خصوص افزایش قیمت پیاز، گفت:در 
سال جاری طرح استمرار کشت پیاز از 
شهریورماه آغاز و برداشت این محصول 
از آبان ماه در جنوب کرمان شروع شد، 
اکنون نیز از این منطقه بیش از ۳۰۰ 
کامیون حامل پیاز روزانه به تهران و سایر 

استان‌ها ارسال می‌شود.
نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد در مجلس 
شورای اسالمی با اشاره به اینکه محصول 
ذخیره شده در انبار‌های استان‌های 
اصفهان، آذربایجان و اردبیل در حال 
توزیع در بازار است، ادامه داد: هرچند که 
وزارت جهاد کشاورزی تعرفه غیر معقولی 
را برای صادرات پیاز اعمال کرده بود، 
اما تا حدودی از صادرات این محصول 

جلوگیری کرد.
او با تاکید بر اینکه وزارت جهاد کشاورزی 
تعرفه صادرات پیاز را به ۵۰ درصد کاهش 
داد، اما کماکان بخشی از پیاز تولیدی به 
جای توزیع در بازار‌های داخلی در کنار 
صادرات قانونی به صورت قاچاق از کشور 
خارج می‌شود، عنوان کرد: مافیای 
میدان‌های تره بار خصوصا در تهران در 
حال ذخیره پیاز و توزیع آن به صورت 
قطره چکانی در بازار می‌باشد، لازم است 
تا شهرداری به این موضوع ورود و آن را 

ساماندهی کند.
این نماینده مردم در مجلس شورای 
اسالمی با بیان اینکه با توجه به گرم شدن 
هوا در جنوب استان کرمان و شرق استان 
هرمزگان از بهمن ماه به میزانی پیاز وارد 
بازار می‌شود که نگرانی‌ها را برای مصرف 
کنندگان از بین می‌برد و قیمت‌ها به شدت 
کاهش پیدا می‌کند، تصریح کرد: با توجه 
به شروع برداشت و توزیع پیاز جنوب 
استان کرمان در بازار طی ماه آینده نیازی 

به واردات این محصول نیست.
اعظمی عنوان کرد: وزارت جهاد کشاورزی 
بازار محصولات کشاورزی خصوصا پیاز را 
رصد می‌کند و با توجه به شرایط میزان 
تعرفه صادراتی محصولات را افزایش و 
یا کاهش می‌دهد تا مصرف کنندگان و 

تولیدکنندگان آسیبی نبینند.

رئیس پارک علم و فناوری کرمان:

دوره توسعه کمی تمام شده و وقت 
توسعه کیفی کشور است

رئیس پارک علم و فناوری کرمان گفت: دوره توسعه کمی در کشور 
تمام شده و وقت توسعه کیفی است و با توجه به منویات و اهداف 
مقام معظم رهبری بر توسعه دانش‌ فنی، باید شرکت‌های پایدار 
بر مبنای دانش به وجود آیند. دکترفرشید کی‌نیا در دیدار با مدیر 
آموزش فنی وحرفه‌ای با تشریح روند فعالیتی پارک علم و فناوری 
اظهار کرد: فنی و حرفه‌ای و پارک کاری را که انجام می‌دهند شبیه 
به هم بوده و در بعضی اهداف هم راستا هستیم و نیاز است که در 
مسیر خدمت از تجربیات یکدیگر در جهت حمایت از واحدهای 
زیرمجموعه بهره مند شویم. او افزود: پارک علم و فناوری کرمان 
دستگاه حمایتی و تسهیل‌گری است و تمام تالش خود را در این 
مجموعه به کار می‌بندیم کسب‌وکارهای خلاقانه‌ای که جوانان 
فناور، نوآور و خلاق راه‌اندازی می‌کنند، حمایت شوند؛ رشد آن‌ها در 
بلندمدت موجب افزایش اشتغال‌زایی، دانش پایه فنی و بهره‌مندی 
کشور از محصولات و خدماتشان می‌شود. رئیس پارک علم و فناوری 
کرمان همچنین پارامترهای کیفی مبتنی بر دانش را تاثیرگذار بر 
درآمد، اشتغال و جذب نیروی متخصص استان دانست و در ادامه 
با توضیح روند فعالیت کانون‌های شکوفایی خلاقیت، آن‌ها را پلی 
مناسب برای ورود دانش‌اموزان خلاق و فناور به اکوسیستم فناوری 
عنوان کرد. در ادامه دکتر محمدزاده مدیر آموزش اداره کل فنی و 
حرفه‌ای استان کرمان با تاکید بر هم‌افزایی دو دستگاه اظهار کرد: 
طرح نخلستان ویژه فارغ‌التحصیلان دانشگاهی است که مجموعه 
فنی و حرفه‌ای در تلاش‌ است با عقد تفاهم‌نامه‌ای آموزش این 
دسته از افراد را برعهده بگیرد و پارک علم و فناوری نیز گواهی معتبر 
و مشاوره آن‌ها را نیز انجام دهد. او افزود: در این طرح برای ۵۰۰ 
هزار نفر برنامه‌ریزی شده که در مدت زمان پنج سال آموزش‌های 
مهارتی نوین مانند بلاکچین، اینترنت اشیا و فناوری‌های جدید را 
فرا گیرند و آماده خدمت‌رسانی به جامعه شوند. رئیس پارک علم 
و فناوری نیز ضمن استقبال از اجرای این طرح، خاطرنشان کرد: 
اکثر فارغ‌التحصیلان دانشگاهی نیاز به حضور در دوره‌های تکمیلی 
عملی دارند که در آموزش‌های دانشگاهی نیست تا بتوانند آماده 

حضور در بازار کار شوند.

مهلت ارسال ایده و طرح به 
جشنواره تئاتر خیابانی رضوی 

جنوب کرمان تمدید شد

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسالمی جنوب کرمان از تمدید مهلت 
ارسال طرح و ایده به جشنواره تئاتر رضوی خبر داد و گفت: ارسال 
ایده و طرح و شرکت در دومین جشنواره ملی تئاتر خیابانی رضوی 

جنوب کرمان تا ۲۳ دی ماه جاری تمدید شد.
بهرام‌مسلمی‌مهنی دومین جشنواره ملی تئاتر خیابانی رضوی 
جنوب کرمان را از سری برنامه‌های بیستمین جشنواره‌ بین‌المللی 
امام رضا )علیه السالم( دانست و افزود: به دلیل استقبال هنرمندان 
مهلت ارسال ایده و طرح این مهم تا ۲۳ دی ماه جاری  تمدید شد 
و علاقمندان می‌توانند از طریق تارنمای شمس توس به نشانی 
shamstoos.ir و فرایند ثبت‎نام و ارسال اثر از طریق پورتال 
portal.shamstoos.ir طرح ها و ایده های خود را ارسال نمایند. 
او اظهارکرد: بنیاد بین‌المللی فرهنگی‌هنری امام رضا )علیه السالم( 
با مشارکت معاونت هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسالمی و اداره‌کل 
فرهنگ و ارشاد اسالمی جنوب استان کرمان به مناسبت دهه 
کرامت، دومین جشنواره ملی تئاتر خیابانی رضوی را برگزار می‌ 
کند. مسلمی مهنی هدف از برگزاری این جشنواره را ترویج اندیشه 
امامت و تحکیم نظام ولایت با محوریت شخصیت، سیره و معارف 
امام رضا علیه‌السالم و فرهنگ رضوی در سطح جامعه از طریق 
گسترش فعالیت‌های فرهنگی، هنری و رسانه‌ای دانست و گفت: 
همچنین شناسایی، معرفی و تکریم تولیدکنندگان و پدیدآورندگان 
برتر آثار فاخر فرهنگی، هنری و رسانه‌ای مرتبط با آن حضرت، 
فرآوری محتوای تولیدی جشنواره‌ جهت انتشار در رسانه‌های 
اجتماعی و فضای مجازی، ارائه مفاهیم دینی و رضوی در قالب تئاتر 
خیابانی با اجرا در اماکن عمومی، استفاده از قالب تاثیرگذار تئاتر در 
راستای ترویج معارف دینی و رضوی برای عموم مخاطبان و ... از 

جمله اهداف مهم این جشنواره است.

خبر  اجرای الگوی کشت تا چند برابر درآمد کشاورزان را افزایش می‌دهد؟

تغییر الگوی کشت بدون مشوق نمی‌شود
کشاورزان به تنهایی نمی‌توانند الگوی کشت را اجرا کنند و در صورت عدم کشت، دولت باید هزینه آن را پرداخت کند تا 

کشاورزان با استفاده از آب محدود اقدام به کشت محصولات آب‌بر نکنند.
گزارش

باشگاه
علی رغم آنکه الگوی کشت موضوعی است که 
سابقه ۵۰ ساله در کشور دارد و با سختی‌هایی در 
اجرا مواجه بوده است اما براساس قانون، دولت 
سیزدهم پای ابالغ این طرح ایستاد و همواره در 
صدد رفع موانع اجرای این مصوبه در کشور است.

بنابر آمار بخش کشاورزی ایران با ۴.۴ میلیون 
بهره بردار مستقیم، سالانه حدود ۱۲۰ میلیون تن 
محصولات کشاورزی تولید می کند که به همین 
دلیل اجرای الگوی کشت یکی از ابزارهای مهم 
در برنامه ریزی و ساماندهی بازار بخش کشاورزی 

محسوب می شود.
آقای ساداتی نژاد وزیر جهاد کشاورزی در این 
خصوص گفت: با توجه به شرایط اقلیمی کشور، 
راهی به غیر از اجرای الگوی کشت برای استمرار 
کشاورزی نداریم، همانگونه که این موضوع در دنیا 
اجرا می شود، در کشور ماهم باید اجرا شود، هرچند 

کار سخت و پیچیده ای است.
ساداتی نژاد می گوید: در سال ۱۴۰۲ برای اولین 
بار یارانه الگوی کشت خواهیم داشت و برای این 
منظور یک ردیف بودجه مستقل در نظر خواهیم 
گرفت چرا که اجرای مصوبه الگوی کشت در ارتقای 
درآمد کشاورزان و پایداری تولید نقش بسزایی دارد.

چندی پیش قربانی معاون اسبق برنامه‌ریزی 
و امور اقتصادی وزارت جهاد گفته بود با اجرای 
الگوی کشت حدود ۲.۹ درصد درآمد کشاورزان 
افزایش می یابد. همچنین ۲.۲ میلیارد دلار صرفه 
جویی ارزی و ۳ میلیارد متر مکعب صرفه جویی آب 

خواهیم داشت.

اجرای الگوی کشت راهی برای پایداری تولید 
و درآمد کشاورزان

آقای قاسم پیشه‌ور رئیس نظام‌ صنفی کشاورزی 
با بیان اینکه الگوی کشت یک فرآیند است، گفت: 
اگر کشاورزان در یک مقطع الگوی کشت را رعایت 
نکنند، در یک پروسه شغل و کار خود را از دست می 
دهند چرا که مشتری برای محصول‌شان نیست‌.

به گفته او، کشاورزی در بحث الگوی کشت، 
فرامنطقه‌ای و فرادولتی است از این رو همه نهادها 
باید پای کار بیایند تا کشاورزان الگوی کشت را 
رعایت کنند. پیشه‌ور با بیان اینکه در همه استان 
ها، استاندار مسئول اجرای الگوی کشت است، 

گفت: کشاورزان به تنهایی نمی‌توانند الگوی کشت 
را اجرا کنند و در صورت عدم کشت، دولت باید 
هزینه آن را پرداخت کند تا کشاورزان با استفاده از 
آب محدود اقدام به کشت محصولات آب‌بر نکنند. 
به عنوان مثال کشاورز در یک‌هکتار کشت هندوانه 
۲۰۰ تا ۳۰۰ میلیون تومان عایدی دارد، درحالیکه 
برای گندم ۲۰ تا ۳۰ میلیون تومان است؛ بنابراین 

تولیدکنندگان به دنبال منفعت خود هستند.
رئیس نظام صنفی کشاورزی ادامه داد: با اجرای 
الگوی کشت، مبلغی تحت عنوان عدم کشت 
محصولات آب بر باید پرداخت شود که تا این‌تاریخ 
اتفاقی نیفتاده است. او گفت: اجرای الگوی کشت 
در پایداری تولید و درآمد کشاورزان و همچنین 

جلوگیری از فرار روستاییان تاثیر بسزایی دارد.
با توجه به نیاز و اقلیم الگوی کشت، کشاورزان از 
صدسال پیش ، الگوی کشت را اجرا می‌کردند، حال 
مسئولان وزارت جهاد به عنوان متولی امر در نظر 
دارند که الگوی کشت را در جهت تأمین نیاز کشور 

و بدون لطمه به آب و خاک اجرا کنند.

تولید محصولات غیرضرور با اجرای الگوی 
کشت کاهش می یابد

آقای عطااله هاشمی عضو شورای هماهنگی تشکل 
های بخش کشاورزی گفت: طی سال‌های گذشته 
فراهم‌ نبودن الزامات، علت اصلی اجرایی نشدن 
مصوبه الگوی کشت بوده است اما امسال تمام قوا 
دست به دست هم دادند تا مصوبه الگوی کشت 

اجرا شود.
به گفته او، با فراهم شدن الزامات و قیمت گذاری 
مناسب محصولات کشاورزی، منافع کشاورزان 
تامین می شود چرا که تولیدکننده می‌داند با چه 
قیمتی محصول تولید کند و از طرفی بازار فروش 

مشخص است.
هاشمی با بیان اینکه درآمد کشاورزان با اجرای 
الگوی کشت افزایش می یابد، گفت: کمیسیون‌های 
مختلف اعالم هماهنگی کردند که پای کار هستند 
چراکه اجرایی شدن این طرح بازده خوبی خواهد 

داشت.
عضو شورای هماهنگی تشکل های بخش کشاورزی 
می‌گوید: در الگوی کشت موضوع اصلی این است 
که چه محصولاتی با چه مقداری تولید شود. براین 
اساس به گونه ای باید برنامه ریزی شود که ۳ تا 
۵ برابر تولید فعلی در محصولات اساسی افزایش و 

تولید محصولات غیرضرور کاهش یابد.
او ادامه داد: درآمد کشاورزان به تنظیم‌بازار و 
مکانیزم‌عرضه و تقاضا بستگی دارد و موضوعی 
نیست که بتوان آن را تایید یا رد کرد. چنانچه برنامه 
ریزی مناسبی صورت گیرد و دخالت دولت در امر 
بازار کاهش یابد، بی تردید درآمد کشاورزان ۲ تا ۳ 

برابر افزایش می یابد.
کشت گندم در تناوب با محصولاتی همچون 
دانه‌های روغنی، حبوبات و نباتات علوفه‌ای به 
کاهش آفات، بیماری‌ها و علف‌های هرز در مزارع 
کمک می‌کند و در نهایت منجر به پایداری تولید 

. می‌شود

افزایش چندبرابری درآمد کشاورزان با 
پرداخت مشوق الگوی کشت شدنی است

آقای جالل محمود زاده نایب رئیس کمیسیون 
کشاورزی مجلس گفت: یکی از نتایج الگوی کشت 
این است که در کشور محصولاتی تولید شود که 
نیاز بازار تامین شود تا در زمان تولید، قیمت کاهش 

پیدا نکند.
به گفته او، اگر الگوی کشت را رعایت نکنیم، در 
برخی سال ها محصولات زیاد و برخی سال ها 
کمتر کشت می شود که در صورت ازدیاد کشت، 
نظام عرضه و تقاضا برهم می ریزد و قیمت به شدت 

کاهش می یابد.
محمود‌زاده صرفه جویی در عوامل تولید همچون 
آب را از مزایای اجرای الگوی کشت دانست و گفت: 
در برخی استان‌ها که بارندگی کمتری داریم، سفره 

آب‌های زیرزمینی تقلیل می یابد و در مقابل باید 
محصولاتی که آب کمتری می‌خواهد کشت شود تا 

درآمد کشاورزان با قبل تفاوتی نداشته باشد.
نایب رئیس دوم کمیسیون کشاورزی مجلس، 
حفاظت خاک از لحاظ بیماری و آفات در اراضی 
کشاورزی و صرفه جویی در مصرف آب را از نتایج 

مثبت الگوی کشت اعالم کرد.
به گفته او، وزارت جهاد امکانات و مشوق‌هایی 
در اختیار ندارد که کشاورزان را نسبت به اجرای 
الگوی کشت راضی کند، درحالیکه به منظور اجرای 
این‌مصوبه، ثمره جایگزینی کشت برای کشاورز باید 

توضیح داده شود.
محمودزاده ادامه داد: آموزش نحوه کشت، سم 
پاشی آبیاری، زمینه معرفی، نحوه بهره برداری و 
تولید محصول باید به بهره برداران از مرحله کشت 
تا برداشت داده شود و از سوی دیگر تسهیلات و 
نهاده ارزان قیمت و ماشین آلات مورد نیاز داده شود 

تا کشاورزان به کشت رضایت دهند.
نایب رئیس کمیسیون کشاورزی با بیان اینکه 
زیرساخت‌های الگوی کشت در وزارت جهاد فراهم‌ 
نیست، گفت: با توجه به عدم‌حمایت‌های لازم، 
کشاورزان به سراغ کشت محصولاتی رفتند که در 
گذشته کشت می شد درحالیکه با اجرای الگوی 
کشت و اعمال حمایت‌های لازم، درآمد کشاورزان 
نسبت به قبل چند برابر افزایش می یابد، اما این‌امر 
منوط به آن است که کشت های جایگزین شناخته 
شده باشد و در مراکز تحقیقات کشاورزی روی آن 

کار شده باشد.

زار
: با

س
عک

کاغذ استان

فرماندار قلعه‌گنج گفت: ۴۰ میلیارد ریال اعتبار 
به منظور جلوگیری از آسیب‌های ناشی از 
سیلاب در قالب ساماندهی رودخانه‌های سورگاه 
و بچو در بخش مرکزی این شهرستان اختصاص 

. فت یا
محمد فلاح‌کهن اظهار کرد: این اعتبارات 
از محل ستاد بحران تامین شده و پیمانکار و 
مجری این طرح قرارگاه بسیج سازندگی است.
او افزود: پروژه ساماندهی رودخانه‌های فصلی 
سورگاه و بچو با هماهنگی و نظارت اداره امور آب 
قلعه‌گنج آغاز شده است که امیدواریم با اجرای 
این پروژه میزان خسارت‌های وارده از سیل در 

روستاهای بخش مرکزی کاهش پیدا کند.
فلاح کهن بیشترین خسارت حوادث غیرقابل 
پیش‌بینی شهرستان قلعه‌گنج را متاثر از سیل 
دانست و ادامه داد: بخشی از مصوبات ستاد بحران 
سال گذشته تاکنون اجرایی نشده است و پیگیر 

هستیم که اجرایی شود.
رییس اداره امور آب قلعه‌گنج هم در این 
باره گفت: ۲ رودخانه سورگاه و بچو هنگام 
سیل و بارندگی بیشترین خسارت‌ها را به 
وارد  قلعه‌گنج  روستایی  سکونتگاه‌های 
می‌سازند و ساماندهی این ۲ رودخانه در اولویت 

قرار دارد.

حسین تاجیک افزود: رودخانه سورگاه از میان 
روستاهای حاجی‌آباد، چراغ‌آباد، رستم‌آباد و 
جنگل‌آباد عبور می‌کند و رودخانه بچو نیز از 
میان روستاهای بلبل‌آباد، شمزان و تم‌چلی 

جریان دارد.
او پیش‌بینی کرد با شروع عملیات لایروبی و 
ساماندهی رودخانه‌های فصلی سورگاه و بچو 
که از چند روز قبل با استقرار ۲ دستگاه بولدوزر 
در روستای حاجی‌آباد بخش مرکزی شروع 
شده ۱۵ کیلومتر از رودخانه در نقاط حساس 

ساماندهی شود.
به گفته تاجیک همچنین ۲ دستگاه دیگر 
تجهیزات سنگین بزودی در محل روستای 
شمزان استقرار پیدا می‌کند تا کار ساماندهی 

این رودخانه‌ها تسریع شود.

نماینده مردم زرند و کوهبنان در 
ــور در  ــا حض ــامی ب ــورای اس ــس ش مجل
جمع کشاورزان و مدیران مربوطه 
وضعیت کشاورزی زرند را بررسی کرد 
ــق  ــاورزی از طری ــش کش ــکلات بخ و مش

کارشناسان مطرح شد.
عفت شریعتی گفت: از سال ۹۹ پیگیر 
مشکلات کشاورزی بودن و از زمان 
ــات بزرگی  ــژاد اقدام وزارت دکتر ساداتی ن
ــع مشکلات  ــا و رف ــه امهال وام ه در زمین

ــاد . ــاق افت ــاورزان اتف کش
ــه در سالهای گذشته  ــه داد : منطق او ادام
درگیر مشکلات بزرگی شد که در 
ــود و همه  ــی سابقه ب سالهای گذشته ب
کشاورزان را با این مسأله درگیر کرد و 
ــز منطقه در  اکنون همه کشاورزان عزی

ــتند. ــتگی هس ــرف ورشکس ش
ــزود:  ــان اف ــد و کوهبن ــردم زرن ــده م نماین
ــکل  ــده مش ــام ش ــای انج ــری ه ــا پیگی ب
ــرق کشاورزان حل شد  ــالای ب ــه ب هزین
که این مشکل اتفاقات عظیمی را برای 
این قشر زحمت کش ایجاد کرده بود.

او ادامه داد : مشکل شهرک جهاد را 
ــای  ــق ه ــالانه و در نط ــای س ــق ه در نط
اضطراری مجلس مطرح کردم که 
الحمدالله از طریق وزارت مربوطه 
اقدامات بسیار خوبی انجام شد که تا 
ــواده  ــی ۱۰۰۰ خان ــده نگران ــاه آین ــد م چن
که درگیر این مسأله بودند حل 

خواهد شد.
ــز  ــا مراک ــات ب ــت: ارتباط ــان گف او در پای
صنعتی در زرند ضعیف است که 
ارتباط حسنه با مراکز می‌تواند 
تعامات بسیار خوبی را بین بخش 

کشاورزی و صنعت ایجاد کند.

اختصاص ۴۰ میلیارد ریال برای جلوگیری 
از آسیب سیلاب در قلعه‌گنج

کشاورزان و پسته کاران منطقه در شرف 
ورشکستگی هستند

برگزاری همایش بزرگ کارگری در زرند
همایش بزرگ کارگری به مناسبت دهه مقاومت 
و بزرگداشت سومین سالگرد شهادت سردار دل‌ها 
در سالن اجتماعات کارخانه کک سازی فولاد زرند 

ایرانیان برگزار شد.
 این همایش با سخنرانی سردار حاج باقری همرزم 
شهید سلیمانی و با حضور حجت الاسالم شجاعی امام 
جمعه زرند، عفت شریعتی نماینده مردم در مجلس 
شورای اسالمی، سید رضا حسینی نژاد فرماندار، 
جمعی از مسئولان و نمایندگان مجموعه‌های کارگری 
شهرستان در محل سالن اجتماعات کارخانه کک 
سازی و پالایش قطران شماره ۱ فولاد زرند ایرانیان 

برگزار شد.
سردار مرتضی حاج باقری از همراهان شهید سلیمانی 
با اشاره به ارزش کار کارگر، جامعه کارگری را از شریف 
ترین اقشار جامعه برشمرد و گفت: این قشر با وجود 
سختی‌ها و کاستی‌ها همواره در تمامی صحنه‌های 
انقلاب حضور دارند و پای نظام و انقلاب ایستاده اند.

او با اشاره به رشادت‌ها و تدابیر شهید سردار سلیمانی 
در سال ۱۳۷۳ و خلع سالح عمومی، افزود: اگر 
بخواهیم از حاج قاسم بگوییم از سوریه با عراق کم 
و بیش شنیده‌ایم، اما از شرق کشور نشنیده‌ایم؛ در 
دهه اول انقالب شرق کشور رها شده و ما درگیر 

کردستان بودیم.
سردار حاج باقری تصریح کرد: در آن زمان، حاج قاسم 
نزدیک به هزار کیلومتر مرز افغانستان با پاکستان را با 

ایجاد خاکریز، کانال و سد‌های بتنی، موانع و دکل‌های 
دیده‌بانی مسدود و عملیاتی را در این منطقه آغاز کرد 
و به این ترتیب در سال ۷۳ یک خلا سالح عمومی را 
ایجاد کرد؛ در آن زمان تمام سران طوایف را جمع 
کرده و برایشان سخنرانی کرد، آن هم افرادی که برای 

خود رسمی و نامی داشته و از سردار بزرگتر بودند.
او با بیان اینکه دشمنان ما در طول ۴۴ سال انقلاب، 
دو بار به اشتباه خود اعتراف کردند، بیان داشت: یک 
بار بعد از گذشت ۲۰ سال از جنگ اعلام کردند که ما 
اشتباه کردیم که این جنگ را به ایران تحمیل کردیم، 
ایران در آن زمان حتی از تهیه سیم خاردار عاجز بود؛ 
اما اکنون به جایی رسیده که به ابرقدرتی مانند 
روسیه پهپاد می‌فروشد و به سالح بازدارندگی موشک 
نقطه زن دست یافته است که این از برکت هشت سال 
دفاع مقدس بود و حالا دشمن پس از ۲۰ سال به این 

اشتباه خود اذعان دارد.
سردار حاج باقری تصریح کرد: اشتباه دوم را یک روز 
بعد از اعتراف درباره اشتباه اول مرتکب شدند و آن 
شهادت حاج قاسم سلیمانی بود، این‌ها با شرایطی 
که دو ماه قبل از شهادت سردار سلیمانی ایجاد شده 
بود، با خود تصور کردند که زمان شهادت حاج قاسم 
فرا رسیده است و زمانی که حاج قاسم را به آن شیوه 
به شهادت رساندند، خودشان باور نمی‌کردند، اولین 
پیام ترامپ تبریک به ملت ایران بود، اما آنچه دید 
با تصوراتش بسیار متفاوت بود؛ مردم به خیابان‌ها 

ریخته و به عزاداری پرداختند و دشمن آنجا متوجه 
شد که چه اشتباهی را مرتکب شده است.

همرزم سردار سلیمانی در ادامه تاکید کرد: این‌ها 
می‌خواستند با شهادت حاج قاسم، مقاومت را در 
نطفه خفه کنند، اما مقاومت تازه شروع شد و در 
تمام جهان شکل گرفت و اگر ما بخواهیم که از حاج 
قاسم بگوییم، بسیار سخت است؛ ۶۵ درصد عراق 
و ۸۵ درصد از سوریه سقوط کرده و تحت تصرف 
داعش بود و غلبه بر این وضعیت بسیار سخت، 
اما حاج قاسم توانست این کار بزرگ را انجام دهد 

و امروز دشمنان بهتر از ما حاج قاسم سلیمانی را 
. سند می‌شنا

سید رضا حسینی نژاد فرماندار زرند نیز با بیان اینکه 
امروز کارگران و کارفرمایان ما به تأسی از مکتب شهید 
سلیمانی در مقابل جنگ اقتصادی نابرابر دشمن 
ایستادگی کرده‌اند، تا جایی که دشمنان رسماً اذعان 
کردند که در سیاست فشار حداکثری علیه ایران، 
شکست خورده‌اند، افزود: همه این دستاورد‌ها معلول 
مجاهدت‌های خالصانه کارگران و سربازان اقتصادی 

این مرز و بوم است.

 آگهی دعوت مجمع فوق العاده نوبت اول 
شرکت تعاونی شهید چمران به شماره ثبتی ۲۷۶

چمران  شهید  کشاورزی  تعاونی  شرکت  سهام  صاحبان  اطلاع  به  وسیله  بدین 
می‌رساند که جلسه مجمع فوق العاده آن شرکت در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱٫۱۱٫۳ 
راس ساعت ۳بعد از ظهر در محل سازمان تعاونی روستایی تشکیل می گردد . 
به هم  در محل مذکور حضور  تعیین شده  و ساعت  تاریخ  در  است  خواهشمند 

رسانید.
* کلیه سهامداران موظفند کپی کارت ملی با شناسنامه به انضمام دفترچه عضویت 

را همراه داشته باشند
۱- تغییر آدرس دفتر شرکت

۲ تصمیم گیری در خصوص سهام و سهام‌ داران

از طرف یک پنجم اعضاء

اصلاحی آگهی 
مورخ   ۱۹۰۸ و   ۱۸۹۶ های  شماره  به  پیشین  های  آگهی  در  که  املاکی 
1397/۱۲/۰۱و مورخ۱۳۹۷/۱۲/15 روزنامه بشارت نو و به شماره های ۷۷۷ 
و ۷۷۸ مورخ۱۳۹۷/۱۱/01 و۱۳۹۷/۱۲/12 روزنامه رودبارزمین موضوع قانون 
تعیین تکلیف اشتباها آگهی و برابر اختیارات تفویضی هیات های نظارت آگهی های آنها 

تجدید و مهلت اعتراض بر آنها از تاریخ انتشار بمدت یکماه میباشد.
به شماره  ولی محمد  فرزند  منوجان  زارعی  خانم گلسا  بلامعارض  مالکانه  ۱.تصرفات 
شناسنامه ۶۰۸۹۹۴۶۴۱۹ صادره از منوجان در یک باب خانه به مساحت ۵۷۲ متر مربع 
از پالک یک فرعی از ۸۳۵ اصلی  پالک ۳۹ فرعی از ۸۳۵ -اصلی مفروز و مجزی شده 
قطعه پنج واقع در قلعه منوجان خریداری از مالک رسمی آقای فقیر محمد زارعی محرز 

گردیده است.
که در آگهی قبلی مساحت ملک فوق اشتباهاً ۵۴۴.۷ متر مربع منتشر شده بود.

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد کهنوج
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بنا بر شامخ آذرماه، به دلیل افزایش نرخ ارز و کاهش عرضه، تولیدکنندگان در تامین نهاده‌‌‌ها 
و مواد اولیه در اکثر رشته‌فعالیت‌‌‌ها با کمبود روبه‌رو بوده‌‌‌اند و مواد اولیه قابل‌‌‌دسترس نیز 
با نرخ بالا در بازار وجود دارد. از سوی دیگر بالارفتن نرخ ارز در کاهش تقاضای مشتریان 

تاثیرگذار بوده و قدرت خرید آنان را کاهش داده است. 

خبر
عضو هیات رئیسه کمیسیون انرژی 

مجلس:

پول سدسازی و انتقال 
آب به حوزه پساب برود
 یک عضو هیات رئیسه کمیسیون انرژی 
مجلس شورای اسلامی گفت: اگر پولی را 
که امروز صرف استخراج آب، انتقال آب 

و احداث سد می‌کنیم را به حوزه استفاده 
از پساب ببریم قطعا به سود کشور و 

منابع آبی خواهد بود.
عبدالعلی رحیمی مظفری در گفت‌وگو 
با ایسنا، با اشاره به وضعیت منابع آبی 
کشور درباره راهکارهای کوتاه مدت و 
بلند مدت برای عبور از بحران خشکسالی، 
بیان کرد: در کوتاه مدت ما چاره‌ای جز 
استفاده بهینه از منابع آب‌های زیر زمینی 
و صرفه‌جویی در مصرف نداریم اما در بلند 
مدت باید در بخش‌های مختلف برای 
بهینه سازی مصرف برنامه‌ریزی داشته 
باشیم و نباید بار صرفه‌جویی در مصرف 

آب را صرفا بر دوش مردم گذاشت.
وی در ادامه با بیان اینکه یکی از 
بخش‌هایی که باید برای صرفه‌جویی 
در مصرف آب در آن برنامه‌ریزی صورت 
گیرد، بخش کشاورزی است، اظهار کرد: 
از سوی دیگر چرخه بازگشت آب بهترین 
فرمول برای نجات آینده آبی کشور 
است، ما باید بتوانیم پساب را بازگردانده 
و مجدد از آن استفاده کنیم. اگر پولی را 
که امروز صرف استخراج آب، انتقال آب و 
احداث سد می‌کنیم را به حوزه استفاده از 
پساب ببریم قطعا به سود کشور خواهد 
بود. ما می‌توانیم از پساب در بسیاری از 
کارخانه‌های بزرگ و کوچک استفاده 

کنیم.
نماینده مردم سروستان در مجلس شورای 
اسالمی، تصریح کرد: از سوی دیگر روش 
آبیاری غرق‌آبی که امروز در پایین دست 
سدها اجرایی می‌شود، بخش قابل 
توجهی از آب را هدر می‌دهد پس استفاده 
صحیح از منابع موجود آبی بسیار حائز 
اهمیت است.این عضو کمیسیون انرژی 
مجلس گفت: ما منابع آبی کمی نداریم 
بلکه از آنها به شکل درستی استفاده 
نمی‌کنیم و این امر سبب شده با وضعیت 

کنونی بحران آب مواجه شویم.
رحیمی مظفری تاکید کرد: بهینه 
سازی مصرف آب باید از بخش صنعت و 
کشاورزی کلید خورده و نباید همه فشار 
صرفه‌جویی را بر دوش مردم بیندازیم.

وزیر جهاد کشاورزی مطرح کرد

نیاز کشور به ایجاد ۱۲۵ هزار 
هکتار گلخانه

 وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه ۲۵ هزار هکتار گلخانه در کشور وجود 
دارد، گفت: باید کشت محصولات پرآب‌بر را به گلخانه ببریم که برای این 

کار نیازمند ایجاد ۱۲۵ هزار هکتار گلخانه جدید هستیم.
سیدجواد ساداتی‌نژاد جمعه ۱۶ دی ۱۴۰۱ در آیین رونمایی از اسناد 
مالکیت اراضی کشاورزی استان قزوین، که در سالن باغستان جهاد 
کشاورزی قزوین برگزار شد، اظهار کرد: از سال ۹۴ تا ۱۴۰۰ چهار درصد 
اراضی کشاورزی کشور سنددار شدند و در ادامه از سال ۱۴۰۰ به بعد 
طبق برنامه‌ریزی دولت سیزدهم میزان سنددار شدن اراضی کشاورزی 
کشور به ۱۵ درصد افزایش یافت و ۱۱ درصد به میزان زمین‌های 
سنددار اضافه شد. این مسئول بیان کرد: یکی از اولویت‌های وزرات 
جهاد کشاورزی صدور اسناد تک برگی برای اراضی کشاورزی است تا 
مشکل کشاورزان برای دریافت تسهیلات مرتفع شده ضمن اینکه از 
تغییر کاربری‌های غیرمجاز اراضی کشاورزی جلوگیری شود. وی ادامه 
داد: سنددار کردن زمین‌های کشاورزی یک کار فراقوه‌ای است و با توجه 
به اهمیت این کار، قرارگاه صدور اسناد مالکیتی برای اراضی کشاورزی 
از آغاز کار دولت سیزدهم ایجاد شده و همانگونه که اعلام شد خروجی 
آن رشد قابل توجه سنددار شدن این اراضی در یک سال گذشته بوده 
است. وزیر جهاد کشاورزی اعلام کرد: با برنامه‌ریزی‌های انجام شده در 
قوای مجریه و قضاییه و حمایت مجلس تا پایان کار دولت سیزدهم تمامی 
اراضی کشاورزی کشور صاحب سند تک‌برگی می‌شوند. ساداتی‌نژاد در 
بخش دیگری از سخنانش بیان کرد: مدرن‌ترین ابزار برای حمایت از 
کشاورزان، کشت قراردادی است، در ابتدای فعالیت دولت سیزدهم به 
طور آزمایشی کار کشت قراردادی را از ۲۰۰ هزار هکتار از اراضی آغاز 
کردیم و امروز در حوزه کشاورزی قراردادی از مرز یک میلیون و ۲۰۰ 
هزار هکتار عبور کردیم. وزیر جهاد کشاورزی در ادامه با بیان اینکه ۲۵ 
هزار هکتار گلخانه در کشور وجود دارد، اظهار کرد: باید کشت محصولات 
پرآب‌بر را به گلخانه ببریم که برای این کار نیازمند ایجاد ۱۲۵ هزار هکتار 

گلخانه جدید هستیم.

اعلام سرانه مصرف آب 
هر ایرانی

به گزارش تسنیم، بررسی آمار شاخص‌های آب و فاضلاب شهری 
نشان‌می دهد که سرانه مصرف آب در ایران بیش از متوسط جهانی است. 
نکته جالب اینجاست که بررسی این آمار در پایان آبان‌ماه امسال نشان 
می‌دهد سرانه مصرف آب به ازای هر نفر در شبانه روز در ایران به 203 
لیتر رسیده، یعنی نسبت به پایان اسفند سال 1400، هر نفر در روز به 
طور متوسط در سال جاری، سه لیتر بیشتر آب مصرف کرده است. این 
افزایش متوسط مصرف آب شهری در ایران در سال 1401 درحالی است 
که سال آبی جاری، یکی از خشک‌ترین سال‌های آبی نیم‌قرن اخیر بوده 
و تبعات پاییز خشک، در تأمین آب زمستان امسال و حتی بهار و تابستان 
سال آینده مشهود خواهد بود. سرانه مصرف آب به عوامل متعددی از 
جمله شرایط اقلیمی و وضعیت آب و هوایی، نوع فرهنگ هر منطقه، 
تعرفه و قوانین بازدارنده، تجهیزات کاهنده مصرف، وضعیت بهداشتی 

و غیره بستگی دارد و در کشورهای مختلف دارای ارقام متفاوتی است.

خبر

کاغذ اقتصادی

بنگاه‌های اقتصادی انتظار تورم بیشتر دارند
موجودی انبار کارخانه‌ها افزایش یافت

گزارش
دنیای اقتصاد

نشانه‌های انتظارات تورمی در آذرماه بروز کرده 
است. از یکسو موجودی انبار کارخانه‌ها افزایش 
داشته و از سوی دیگر قیمت مواد اولیه صعودی 
بوده است. اگرچه شامخ کل اقتصاد افزایش داشته 
و از ۳۹/ ۴۷واحد در آبان ماه به ۱۴/ ۴۹واحد در 
آذرماه رسیده است، اما شامخ صنعت اندکی افت 
داشته است. نوسانات ارزی و همچنین کمبود 
عرضه مواد اولیه، تولیدکنندگان را ناچار به دپوی 
محصولات برای حفظ ارزش کالای خود کرده 
است. درواقع، تولیدکنندگان در زنجیره بالادستی 
و پایین‌دستی هر دو به‌دلیل بی‌ثباتی بازار، به 
ذخیره محصولات خود در انبارها اقدام کرده‌اند.
 تورم بر شامخ آذرماه سایه افکنده است. از یکسو 
موجودی انبارهای کارخانه‌ها افزایش یافته و 
از سوی دیگر قیمت مواد اولیه سیر صعودی 
داشته است. همین دو مورد می‌تواند شاهدی بر 

انتظارات تورمی باشد.
شاخص مدیران خرید کل اقتصاد در ماه گذشته 
به 14/ 49 رسید و باز هم نتوانست به 50واحد 
برسد. البته این امر عجیب نیست؛ زیرا بیشتر 
شاخص‌‌‌های شامخ این ماه، روی مرز 50 یا کمتر 
از آن بوده‌‌‌اند. به نظر می‌رسد رشته‌فعالیت‌‌‌های 
صنعتی شاهد قفل ارزی-تورمی بر تولید هستند. 
بنا بر شامخ آذرماه، به دلیل افزایش نرخ ارز و 
کاهش عرضه، تولیدکنندگان در تامین نهاده‌‌‌ها 
و مواد اولیه در اکثر رشته‌فعالیت‌‌‌ها با کمبود 
روبه‌رو بوده‌‌‌اند و مواد اولیه قابل‌‌‌دسترس نیز 
با نرخ بالا در بازار وجود دارد. از سوی دیگر 
بالارفتن نرخ ارز در کاهش تقاضای مشتریان 
تاثیرگذار بوده و قدرت خرید آنان را کاهش داده 
است. همچنین شرکت‌ها در صنایع شیمیایی 
و صنایع فرآورده‌‌‌های نفت و گاز برای واردات 
مواد اولیه با مشکلات تخصیص ارز و حواله و 
عدم‌وصول چک‌‌‌های جدید بانکی روبه‌رو هستند. 
به‌جز این، تصمیمات دولت و قوانین و مقررات 
کارشناسی‌نشده باعث ضرر و زیان و آسیب به 

تولیدکننده و متعاقبا نیروی کار می‌شود.
از دیگر سو، به دلیل اعمال سیاست‌‌‌های 
ناکارآمدی که بدون ارزیابی دقیق و مطالعه 
کارشناسی برای عرضه محصولات در بورس‌کالا 
وجود دارد، بسیاری از تولیدکنندگانی که کالاهای 

خود را در بورس‌کالا عرضه می‌کنند با مشکلات 
قیمت‌گذاری‌‌‌ دستوری و کارشناسی‌نشده روبه‌رو 
هستند. فعالان اقتصادی گلایه می‌کنند که 
قیمت‌های عرضه‌شده در بورس‌کالا، اکثرا کمتر 

از قیمت تمام‌‌‌شده محصولات هستند.
از سوی دیگر موجودی محصول انبار بنگاه‌های 
تولیدی از 86/ 48 ماه آبان به 49/ 50 رسیده است. 
به نظر می‌رسد نوسانات ارز، نااطمینانی را در بازار 
تسری داده است و تولیدکنندگان ترجیح داده‌‌‌اند 
به‌جای فروش کالاهای خود در فضای ناامن، 
دست به دپوی محصولات تولیدی خود بزنند تا 

ارزش آن را حفظ کرده و زیان نکنند.
فعالان اقتصادی انتظار دارند که در ماه آینده 
میزان فعالیت‌های اقتصادی، 01/ 55واحد باشد. 
مدیران خرید همچنین معتقدند که تولیدات 
در ماه آینده اندکی افت کند و از 96/ 59 به 

8458واحد برسد.
بازوی پژوهشی اتاق ایران، شاخص شامخ را در 
آذرماه برای کل اقتصاد 14/ 49 و برای بخش 
صنعت 69/ 51واحد با اندکی کاهش نسبت 
به آبان گذشته اعالم کرد. بنگاه‌‌‌های اقتصادی 
همچنان از نوسان نرخ ارز، مشکل تامین مواد 
اولیه و مشکل فروش رنج می‌‌‌برند. طبق 
نظرسنجی‌‌‌های انجام‌شده از فعالان اقتصادی، 

در آذرماه شاخص مدیران خرید )PMI( موسوم 
به شامخ، تعدیل فصلی‌نشده، برای کل اقتصاد 
ایران 14/ 49 محاسبه شده است که در مقایسه با 
آبان‌ماه رکود ملایم‌‌‌تر در شاخص ترکیبی کل را 
نشان می‌دهد. در این ماه همه مولفه‌‌‌های اصلی 
کمتر از 50 و میزان فعالیت‌‌‌های کسب‌وکار در 
محدوده مرزی 50 گزارش شده‌‌‌اند. همچنین در 
این ماه، شاخص مدیران خرید صنعت به عدد 
69/ 51 رسیده که حاکی از افت فعالیت‌‌‌های 
بخش صنعت در مقایسه با ماه قبل یعنی 
49/ 52 است. در آذرماه در میان مولفه‌‌‌های 
اصلی بخش صنعت میزان سفارش‌های جدید 

مشتریان و موجودی مواد اولیه عدد کمتر از 50 
را ثبت کرده‌‌‌اند.

 
 شاخص مدیران خرید کل اقتصاد

شامخ کل اقتصاد بر مبنای 13شاخص ارزیابی 
می‌شود. طبق نظرسنجی انجام‌شده از بنگاه‌‌‌های 
اقتصادی کشور، شاخص میزان فعالیت‌‌‌های 
کسب‌وکار در آذرماه عدد 51/ 50 محاسبه شده 

و در مقایسه با آبان‌ماه افزایش داشته؛ اما در مرز 
50 قرار گرفته است. بیشترین کاهش در میزان 
فعالیت‌‌‌ها ناشی از رکود در بخش ساختمان 
بوده است. شاخص میزان سفارش‌های جدید 
مشتریان در آذرماه با عدد 47/ 48 برای سومین 
ماه پیاپی کاهشی است؛ اگرچه نتایج حاکی از آن 
است که در مقایسه با آبان‌ماه یعنی 91/ 43 با 
شیب ملایم‌‌‌تری، کاهش یافته است. این شاخص 
در هر سه بخش )صنعت، کشاورزی و خدمات و 
ساختمان( کاهش داشته؛ اما بیشترین کاهش 
را بخش ساختمان ثبت کرده است. شاخص 
موجودی مواد اولیه یا لوازم خریداری‌‌‌شده با عدد 

41/ 46 در مقایسه با آبان با عدد 26/ 51 کاهش 
قابل‌‌‌توجهی داشته و این شاخص در هر سه بخش 
صنعت، خدمات و کشاورزی و ساختمان با کاهش 
قابل‌‌‌توجهی روبه‌رو شده است.  شاخص میزان 
استخدام و به‌‌‌کارگیری نیروی انسانی در آذرماه 
به عدد 32/ 49 کاهش داشته و به کمترین میزان 
9ماه اخیر به‌‌‌جز آبان‌ماه از فروردین‌‌‌ماه رسیده 
است. کاهش این شاخص در بخش خدمات و 

کشاورزی بوده است.
شاخص قیمت خرید مواد اولیه و لوازم موردنیاز 
با عدد 25/ 85 با شیب بیشتری نسبت به ماه 
قبل یعنی عدد 49/ 78 افزایش داشته و به 
بالاترین میزان خود از خردادماه رسیده و شاخص 
قیمت محصولات تولیدشده یا خدمات ارائه‌شده 
به‌میزان 58/ 58 به بیشترین میزان پنج‌ماهه 

رسیده است.
شاخص میزان مصرف حامل‌‌‌های انرژی با عدد 
25/ 67 به بیشترین میزان 11ماه اخیر از دی‌‌‌ماه 
1400 رسیده است. مشاهده روند شاخص میزان 
مصرف انرژی در آذرماه سال‌های قبل نیز نشان 
می‌دهد که به دلیل فصل سرما شاخص افزایش 
یافته است. شاخص میزان فروش کالاها یا 
خدمات در آذرماه با عدد 15/ 48 برای سومین ماه 
پیاپی در رکود بوده و در مقایسه با آبان‌ماه، کاهش 
کمتری داشته است. این شاخص در بخش‌‌‌های 
ساختمان، خدمات و کشاورزی با کاهش بیشتری 
همراه بوده اما فعالان بخش صنعت، فروش در 

محدوده خنثی را به ثبت رسانده‌‌‌اند.

صاد
 اقت

ای
دنی

س: 
عک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد 

رسمی سند 
برابر آرا صادره هیات حل اختالف موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی شهرستان زرند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان محرز گردیده 
است لذا مشخصات متقاضیان و امالک مورد تقاضا بشرح ذیل به منظور 
اطالع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض دادخواست خود را 

به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
امالک واقع در بخش 13 کرمان شهرستان زرند

آقای رضا رحمانی نعیم آبادی فرزند یداله به شماره شناسنامه 824 صادره 
از زرند در 1.5 دانگ مشاع و خانم طاهره افشار زرندی فرزند غلامحسین به 
شماره شناسنامه 30 صادره از زرند در 1.5 دانگ مشاع و آقای رسول رحمانی 
فرزند یدالله به شماره شناسنامه 783 صادره از زرند در 3 دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت 331.40 مترمربع 
مفروز و مجزی شده از پالک 3 فرعی از 5628 اصلی واقع در زرند بخش ۱۳ 
کرمان به آدرس خیابان سردار جنگل کوچه شماره 5 خریداری از مالک رسمی 

خانم خاور افشار زرندی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/10/17
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/11/02
حسين توحيدي نيا - رئيس ثبت اسناد و املاك
شناسه آگهی: 1434927

-------------------------------------
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد 

رسمي سند 
موضوع  اول  هيات   140160319012003164 شماره  راي  برابر 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك سيرجان تصرفات مالکانه 
بشماره  حسن  فرزند  نيا كراني  ستوده  مرتضي  آقاي  متقاضي  بلامعارض 
شناسنامه 1153 صادره از سيرجان در يك باب خانه به مساحت 317/80 متر 
مربع پالك فرعي از 326 اصلي واقع در سیرجان انتهای بلوار ولیعصر بخش 
36 کرمان که متقاضی خود مالک  رسمي می باشد محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطالع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/10/17
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/11/02
سعيد نظري - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان سيرجان
شناسه آگهی: 1435733

-------------------------------------
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد 

رسمي سند 
موضوع  اول  هيات   140160319012004347 شماره  راي  برابر 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك سيرجان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي آقاي غلامعلي خندان فرزند عين اله به شماره شناسنامه 
872 صادره از شيراز در يك قطعه باغ مشتمل بر ساختمان به مساحت 
4796/75  مترمربع پالك 2033 اصلي واقع در سیرجان روستای حسن آباد 
محراب خان بخش 37 کرمان خريداري از مالك رسمي آقای حسن صالحی 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطالع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1401/10/17 
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1401/11/02 
سعيد نظري - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان سيرجان
شناسه آگهی: 1436699

-------------------------------------
آگهی تحدید حدود اختصاصی

نظر به اینکه ششدانگ یکباب خانه پالک 306 فرعی مجزی از 
پالک 2288 اصلی واقع در اراضی اکبرآباد زرند بخش 13 کرمان 

بمساحت 285.48 مترمربع مورد تقاضای آقای مجتبی قلیزاده ابراهیم آبادی 
فرزند محمد به استناد رای شماره 140160319008001383 هیات حل اختلاف 
ثبت شهرستان زرند در مالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳ 
قانون و ماده ۱۳ آیین ‌نامه قانون تعیین تکلیف منتشر و در موعد مقرر مورد 
واخواهی قرار نگرفته ‌است و نیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب درخواست 
مورخه 1401/10/12 مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن باستناد تبصره 
۵ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدید حدود از ساعت ۸ صبح روز شنبه 
مورخه 1401/11/8 در محل شروع و بعمل خواهد آمد لذا بدینوسیله به 
مالک یا مالکین امالک مجاور رقبه مذکور اخطار می‌گردد در موعد مقرر در 
این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین 
عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کس یا کسانی بر حدود و 
حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشند طبق ماده ۲۰ قانون ثبت حداکثر ظرف 
مدت ۳۰ روز پس ‌از تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتباً به اداره 
تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال گردد ضمنا معترض بایستی به استناد ماده 
۸۶ آیین‌ نامه قانون ثبت حداکثر ظرف مدت یکماه پس ‌از تسلیم اعتراض به 
اداره ثبت دادخواست لازم جهت طرح دعوی به دادگستری ارائه نمایند بدیهی 

است پس ‌از مضی مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود.
تاریخ انتشار: شنبه مورخ: 1401/10/17
حسين توحيدى نيا - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1436729

-------------------------------------
آگهی فقدان سند مالکیت

خانم زهرا اسدی خانوکی،مالک ششدانگ پالک 2 فرعی از 5092 
اصلی واقع در زرند بخش 13 کرمان که سند مالکیت آن در دفتر 
129 صفحه 435 به شماره ثبت 18763 و شماره چاپی 230054 
صادر و تسلیم گردیده،ضمن ارائه دو برگ استشهادیه تصدیق 
شده مدعی است که سند مالکیت بعلت نامعلوم نامعلوم گردیده و درخواست 
سند مالکیت المثنی نموده لذا به استناد تبصره یک ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین 
‌نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی میشود تا 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت‌ به ملک فوق ‌الذکر میباشد که در این 
آگهی ذکر نگردیده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد ظرف مدت 
ده روز از تاریخ انتشار آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید 
در غیر این صورت پس‌ از اتمام مدت مذکور نسبت‌ به صدور سند مالکیت 

المثنی اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: شنبه: 1401/10/17
هفدهم دی ماه یکهزار چهارصد و یک شمسی
حسين توحيدى نيا - رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1436733

-------------------------------------
آگهی مزایده اموال منقول پرونده اجرایی کلاسه 

140100719
اجرايي كلاسه 140100719 موضوع وصول  پرونده  به موجب 
مهریه علیه متعهد: اكبر زلفي پاريزي- متعهدله: اسماء اناري  
موضوع  با  مورخ 1386/02/26  ازدواج 24829  سند  موضوع 
لازم الاجرا 200 دويست سكه كامل طالي بهار آزادي و هزينه يك سفر مكه 
معظمه بر ذمه زوج است خودرو سواری پژو 405 جی ال ایکس آی به 
شماره پالک ایران 75-371 ص 83 رنگ خاکستری متالیک مدل 1387 به 
شماره شاسی 283182 و شماره موتور 12487146992 وضعیت ظاهری 
و فنی خودرو )در زمان بازدید( از خودرو با شماره فوق در پارکینگ آرامش 
سیرجان بازدید خودرو در اثر تصادف از قسمت جلو شامل درب موتور گلگیر 
های جلو عقب سپر جلو رادیاتور های آب و کولر لاستیک جلو سمت چپ 
شیشه جلو- باطری- جنتهای آب- دسته موتورها- کمپرسور کولر- شاسی جلو 
هر دو سمت- زیر بندی صدمه دیده است همچنین فاقد صندلی عقب بود- 
لاستیک ها در حد 50 درصد- دارای بیمه نامه شخص ثالث معتبر میباشد- 
اتاق دور رنگ بوده امکان بعمل آمدن تست فنی از نظر قوای محرکه با توجه 
لذاقیمت پایه  خودرو  با توجه به موارد  به تصادف شدید مقدور نبود	
فوق به مبلغ 400000000 ریال معادل چهل میلیون تومان ارزیابی ضمنا 
تاریخ انقضاء بیمه خودرو 1401/11/28 میباشد، قیمت پایه 400000000 ریال 
)معادل  چهل میلیون تومان( برآورد و تعیین میگردد. خودرو فوق متعلق 
به اكبر زلفي پاريزي با شماره ملی 3179770449 توقیف شده در پارکینگ 
آرامش كه طبق نظر كارشناس رسمي به مبلغ 400000000 ريال ارزيابي قطعی 
شده، از ساعت 9 الي 12 روز چهارشنبه مورخ 1401/10/28 واقع در اداره ثبت 
اسناد سيرجان به نشانی سيرجان بلوار هجرت بعد از بيمارستان امام رضا)ع( 
اداره ثبت اسناد و املاك سيرجان واحد اجراي اسناد رسمي از طريق مزايده به 
فروش مي رسد.مزايده از مبلغ 400000000 ریال شروع و به بالاترين قيمت 
پيشنهادي با در دست داشتن فیش  سپرده ده درصد از مبلغ ارزیابی  نقداً 
فروخته مي شود و كليه هزينه هاي قانوني به عهده برنده مزايده است و نيم 
عشر و حق مزايده نقداً وصول خواهد شد خریدار مکلف است ما به التفاوت 
مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب ثبت تودیع نماید 
و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز 
نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و 

مزایده ابطال و تجدید میگردد و چنانچه روز مزايده تعطيل رسمي اعلام گردد، 
مزايده روز اداري بعد از تعطيلي در همان ساعت و مكان مقرر برگزار خواهد 

. شد
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی سیرجان - صالح آزادی
شناسه آگهی: 1436916

-------------------------------------
آگهی تحدید حدود اختصاصی

چون ششدانگ هریک از پلاکهای ذیل از پلاک 920‏‏- اصلی واقع در 
حمیدآباد منوجان قطعه پنج بخش 46 کرمان آگهی موضوع ماده 
3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر 
مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارند. لذا حسب درخواست 
کتبی مالکین  مورخه 12‏/10‏/1401 آگهی تحدید حدود آنها باستناد تبصره ماده 
13 قانون مزبور منتشر و عملیات تحدید آن از ساعت 8 صبح روز شنبه مورخه 

17‏‏/11‏‏/1401 در محل شروع و بعمل خواهد آمد.
4134 فرعی آقای  میالد زارعی منو جان فرزند محمد ششدانگ یک قطعه 

زمین محصور با بنای احداثی در آن به مساحت 971.50متر مربع .
 4135 فرعی آقای محمد زارعی منوجان فرزند دادمحمد ششدانگ یک قطعه 
زمین محصور با بنای احداثی در آن به مساحت 968.40واقع در منوجان 

خیابان مسلم  
4136 فرعی آقای سعید محمودی کهن میرزا فرزند علی ششدانگ یک قطعه 

زمین محصور با بنای احداثی به مساحت 1182.60متر مربع
4137 فرعی آقای مصیب زارعی منوجان  فرزند محمد ششدانگ یک قطعه 

زمین محصور با بنای احداثی در آن به مساحت 538 متر مربع                         	
4138 فرعی خانم سمیه زارعی منوجان فرزند محمد ششدانگ یک قطعه 

زمین محصور با بنای احداثی در آن به مسا حت 755 متر مربع .
4139 فرعی نسیبه زارعی منوجان فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین 

محصور با بنای احداثی در آن به مساحت 934.40 متر مربع
لذا به مالکین و مجاورین رقبه فوق اخطار میگردد که در موعد مقرر در محل 
وقوع ملک حاضر در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی 
مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین بر حدود وحقوق ارتفاقی آن اعتراض 
داشته باشد طبق ماده 20 قانون ثبت و ماده 86 اصلاحی پس از تنظیم 
صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و ظرف مدت 30 
روز دادخواست به مراجع ذیصالح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست 
مربوطه را به این اداره ارائه نماید.پس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه 

ادعایی مسموع نخواهد بود.
تاریخ انتشار: یک شنبه: 17‏‏/10‏‏/1401
علی رحمانی خالص.رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کهنوج 
شناسه آگهی: 1435781

-------------------------------------
آگهی تحدید حدود اختصاصی

مساحت  به  مزروعی   زمین  قطعه  یک  ششدانگ  چون 
27080.43متر مربع واقع در احمد آباد  شهر قلعه گنج چهار‏- 
بخش 46 کرمان پالک23 فرعی از 514‏- اصلی مورد تقاضا آقای 
غفور ماندگاری فرزند اصغر به شماره ملی 3150083931 نیاز به 
تحدید حدود اختصاصی دارد. لذا حسب درخواست کتبی مالک مورخ 12‏/10‏/ 
1401 آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک فوق منتشر و عملیات تحدیدی آن 
از ساعت 8 صبح روز چهارشنبه مورخ 23‏/11‏/ 1401 در محل شروع به عمل 
خواهد آمد. لذا به مالک و مالکین مجاور رقبه مذکور اخطار میشود که در 
موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و چنانچه کسی بر حدود و 
حقوق ارتفاقی آن واخواهی داشته باشد میتواند از تاریخ تنظیم صورت مجلس 
تحدیدی لغایت 30 روز واخواهی خود را به اداره ثبت و اسناد امالک کهنوج 
تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال شود. در غیر این صورت پس از انقضای 

مهلت مذکور هر گونه ادعایی مسموع نیست.
تاریخ انتشار: شنبه 17‏/10‏/1401
هوشنگ سالاری.معاون اداره ثبت اسناد و املاک کهنوج
شناسه آگهی :1435708

-------------------------------------
آگهي تحديد حدود اختصاصي

چون تحديد حدود ششدانگ باب مغازه   به مساحت 44.76 
متر مربع دارای پالك 390‏- فرعی از 502‏-  اصلي واقع حسن آباد 
شهر قلعه گنج قطعه چهارم  بخش 46 كرمان مورد تقاضاي آقای 
دادی  بازگیر   فرزند عباس  به شماره ملی 3160453685  از نوبت 
خارج گردیده و اعمال تبصره ذيل ماده 15 قانون ثبت هم ميسر 
نميباشد. لذا حسب درخواست كتبي مالك مورخه 12‏/10‏/1401 آگهی تحديد 
حدود اختصاصي پالك فوق منتشر و عمليات تحديدي آن از ساعت 8 صبح 
روز  چهارشنبه مورخه 12‏/11‏/1401 در محل شروع و به عمل خواهد آمد ، لذا 
به مالك و مالکین مجاور رقبه مذبور اخطار ميشود كه در موعد مقرر در اين 
آگهی در محل وقوع ملك حاضر و چنانچه كسي بر حدود و حقوق ارتفاقي آن 
واخواهي داشته باشد ميتواند ار تاريخ تنظيم صورت مجلس تحدیدی لغايت 
30 روز واخواهي خود را به اداره ثبت اسناد و املاك کهنوج تسليم تا به دادگاه 
صالحه ارسال شود، در غير اين صورت پس از انقضاي مهلت مذكور هرگونه 

ادعایی مسموع نيست./.
تاريخ انتشار: شنبه: 17‏/10‏/1401
هوشنگ سالاری.معاون اداره ثبت اسناد واملاک کهنوج
شناسه آگهی :1435704

-------------------------------------
 آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم سوده  بلوچ محمدرضا خانی فرزند  یوسف 
به شماره شناسنامه 299 صادره از جیرفت مالک ششدانگ  یک 
قطعه زمین دارای پالک  183  فرعی از 36‏- اصلی  واقع در  شهر 
کهنوج قطعه یک   بخش 46 کرمان که سند مالکیت آن ذیل ثبت 
24286   صفحه  206 دفتر  123 به شماره چاپی 266450 سری الف  سال 
85 تحت پالک 126 فرعی از 36 اصلی به مساحت 398 متر مربع بنام اقای 
بهروز امینی پورصادر و تسلیم گردیده سپس تقاضای   تفکیک نموده و پلاک 
159 فرعی از 36 اصلی مجزی شده از 126 فرعی از 36 اصلی به مساحت 200 
متر مربع طی خلاصه معامله 2048 مورخ 22‏/12‏/1389 دفترخانه شماره 
213 کهنوج به اقای محمدرضا بلوچ محمدرضا خانی انتقال قطعی یافته و 
باقیمانده پالک 126 فرعی از 36 اصلی طی خلاصه معامله شماره 2453 مورخ 
1‏/3‏/1390 دفترخانه اسناد رسمی 213 کهنوج به فاطمه محمدی نیا انتقال 
قطعی یافته و نهایتا طی خلاصه معامله شماره 24306 مورخ 2‏/2‏/1391 
دفترخانه اسناد رسمی 56 کهنوج به نامبرده فوق الذکر خانم سوده بلوچ 
محمدرضا خانی انتقال قطعی یافته و در راستای طرح استاندارد سازی پلاک 
183 فرعی 36 اصلی به باقیمانده 126 فرعی 36 اصلی تخصیص یافته است  
و ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه محلی تصدیق امضاء شده اعالم نموده 
که سند مالکیت پالک فوق مفقود شده وخانم سوده بلوچ محمدرضا خانی  
در خواست سند المثنی نموده است ، لذا باستناد تبصره یک اصلاحی ماده 
120 آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک فوق الذکر یا وجود سند مالکیت نزد خود 
میباشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به اداره ثبت شهرستان کهنوج 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم 
نماید و الا پس از مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام 

خواهد گردید./.
تاریخ انتشار: 1401/10/17
علی رحمانی خالص.رئیس اداره ثبت اسناد واملاک کهنوج
شناسه آگهی: 1434650

-------------------------------------
آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای روح الله شهداد نژاد فرزند ابراهیم  به شماره 
ملی 3030506436 صادره از جیرفت مالک ششدانگ  یک قطعه 
زمین  دارای  پالک 905 فرعی از 50 اصلی واقع در شهر عنبرآباد 
بخش 45 کرمان که سند مالکیت آن ذیل ثبت 37890 صفحه 
325 دفتر 206 به شماره چاپی 138127 سری الف 85 صادر و تسلیم گردیده 
،ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه محلی تصدیق شده اعالم نموده که سند 
مالکیت پالک فوق مفقود شده و درخواست سند المثنی نموده است ،لذا با 
استناد تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت 
آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک فوق الذکر 
یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی 
به اداره ثبت شهرستان عنبرآباد مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید والا پس از مدت مذکور نسبت به 

صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد گردید./.
مصیب حیدریان - رئیس ثبت اسناد و امالک عنبرآباد

-------------------------------------
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی  و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140160319091002317 -1401/09/02 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم  
سمیه جمهوری  فرزند سیف الله  بشماره شناسنامه 3020177537 صادره 
از جیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 210 
متر مربع پالک - فرعی از46 - اصلی مفروز و مجزی شده از پالک 46 اصلی 
قطعه یک  واقع در عنبرآباد شهرک نارنج خریداری از مالک رسمی شرکت کشت 
وصنعت محرز گردیده است.لذا به منظور اطالع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
مصیب حیدریان - رئیس ثبت اسناد املاک 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/10/17 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/11/02

-------------------------------------
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی  و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140160319091002316 -1401/09/02 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شهر عنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین درینی 
فرزند عیسی  بشماره شناسنامه 3020157617 صادره از جیرفت در ششدانگ 
یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان  دو طبقه به مساحت 183 مترمربع پلاک 
- فرعی از46 - اصلی مفروز و مجزی شده از پالک - فرعی از 46 - اصلی قطعه 
یک بخش 45 کرمان  واقع در عنبرآباد شهرک نارنج خریداری از مالک رسمی 
شرکت کشت وصنعت محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
مصیب حیدریان - رئیس ثبت اسناد املاک

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/10/17 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/11/02

---------------------------------------------
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی  و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140160319091001625  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم  مطهره ملاصادقی رکن آبادی   فرزند عباس  بشماره شناسنامه 183 
صادره از جیرفت در یک قطعه زمین زراعی به مساحت 27340 متر مربع پلاک - 
فرعی از47 - اصلی مفروز و مجزی شده از پالک – فرعی از 47 – اصلي بخش 45 
کرمان  قطعه یک  واقع در احمد آباد عنبرآباد خریداری از مالک رسمی خانم مطهره 
ملاصادقی رکن آباد )خود متقاضی( محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
مصیب حیدریان - رئیس ثبت اسناد املاک

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/10/17 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/11/02
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی  و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140160319091001625  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم  مطهره ملاصادقی رکن آبادی فرزند عباس  بشماره شناسنامه 183 
صادره از جیرفت در یک قطعه زمین به مساحت 14761 مترمربع پلاک - فرعی از47 
- اصلی مفروز و مجزی شده از پالک – فرعی از 47 – اصلي بخش 45 کرمان  قطعه 
یک  واقع در احمد آباد عنبرآباد خریداری از مالک رسمی خانم مطهره ملاصادقی 
رکن آباد )خود متقاضی( محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
مصیب حیدریان - رئیس ثبت اسناد املاک

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/10/17 
 تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/11/02
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اینفوگرافیک

مدیرعامل منطقه ویژه رفسنجان گفت: راه آهن منطقه ویژه یکی از 
دستاورد‌های مهم در سال اخیر به شمار می‌رود. فرمانده انتظامی 
شهرستان رفسنجان با مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی این شهر 

دیدار و گفت وگو کرد.
روح الله بهرامشاهی مدیرعامل منطقه ویژه رفسنجان در این دیدار 
گفت: احداث خط راه آهن منطقه ویژه که از مصوبات سفر ریاست 
جمهوری به استان است؛ یکی از دستاورد‌های مهم در سال اخیر 
به شمار می‌رود. او افزود: با توجه به ایجاد فرسودگی ماشین آلات 
معدنی در استان و وجود گمرک تخصصی ماشین‌آلات در منطقه 

ویژه، تصمیم به ایجاد زون صنایع معدنی داریم.
مدیرعامل منطقه ویژه رفسنجان تصریح کرد: مجتمع مس 
سرچشمه از سال ۹۶ پیگیر مجوز آموزش ساخت ماشین آلات 

معدنی است که با توجه به نبود آموزش برای متقاضیان، افراد 
متقاضی برای آموزش به استان‌های دیگر می‌روند. لذا اگر مجتمع 
مس با منطقه ویژه همکاری کند می‌توانیم بحث آموزش متقاضیان 

را شروع کنیم.
سرهنگ اکبر نجفی فرمانده نیروی انتظامی رفسنجان نیز در این 
دیدار گفت: بسیاری از معضالت اجتماعی برگرفته از بیکاری است.
ــی از  ــه یک ــد ک ــاد کنی ــغل ایج ــاش ش ــوان و ت ــه‌ ت ــا هم ــزود: ب او اف
ــروزه  ــرد: ام ــح ک عوامل حفظ نظام است. سرهنگ نجفی تصری
ــاخت  ــت زیرس ــذار و امنی ــیار تاثیرگ ــه بس ــت منطق ــتغال در امنی اش
امور است. او بیان کرد: در حوزه تولید کمک خواهیم داد؛ زیرا 
ــه  ــت مجموع ــع اس ــه ذی‌نف ــی ک ــن جای ــتغالزایی اولی ــاد اش ــا ایج ب

ــت. ــی اس انتظام

راه آهن منطقه ویژه رفسنجان دستاوردی مهم برای این شهرستان

عکس‌نوشت

۴۰۳ فقره پرونده 
شوراهای حل 

اختلاف شهرستان 
رابرُ به صلح و سازش 

ختم شد
رئیس حوزه قضایی شهرستان رابر 
استان کرمان از صلح و سازش در 
۴۰۳ فقره پرونده شوراهای حل 

اختالف شهرستان رابـُر خبر داد.
منصور بلاغی اینالو با اشاره به ورود 
یک هزار و ۳۸۱ فقره پرونده به 
شورای حل اختالف شهرستان 
رابـُر گفت: در این بازه زمانی تعداد 
یک هزارو ۲۸۷ پرونده مختومه 

شده است.
او افزود: در نیمه اول سال ۱۴۰۱، با 
تلاش و پشتکار اعضای شورای حل 
اختالف و دعوت از طرفین دعوی 
جهت صلح و سازش و ارائه مشاوره 
و راهنمایی های لازم، ۴۰۳ پرونده 

منتهی به مصالحه شده است.
رئیس حوزه قضایی شهرستان رابر 
گفت: نسبت پرونده های مصالحه 
شده به پرونده های قابل صلح در 
شوراهای حل اختالف شهرستان 

رابـُر ۴۴ درصد است.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان کرمان 
گفت: یک سواری مرسدس بنز قاچاق به ارزش 

۳۵ میلیارد ریال در کرمان توقیف شد.
سرهنگ حمیدرضا میرحبیبی گفت: در پی 
وصول یک فقره نیابت قضایی از استان های 
غربی کشور مبنی بر اینکه یک سواری مرسدس 
بنز با پلاک گذر موقت که مدت زیادی از تاریخ 
آن گذشته و در حال حاضر در استان کرمان 
تردد می کند، موضوع در دستور کار ماموران 

پلیس امنیت اقتصادی قرار گرفت.

او افزود: بدین منظور با تالش کارکنان پلیس 
امنیت اقتصادی، محل پارک و به نوعی مخفیگاه 
این خودرو شناسایی و برای سیر مراحل قانونی 
تحویل انبار سازمان جمع آوری و فروش اموال 

تملیکی استان کرمان شد.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان کرمان با 
اشاره به اینکه کارشناسان ارزش این خودرو 
را ۳۵ میلیارد ریال برآورد کردند، بیان داشت: 
پرونده قضایی در این خصوص تشکیل و ۲ متهم 

به تعزیرات حکومتی استان معرفی شدند.

مدیر روابط عمومی اداره حفاظت محیط 
زیست شهرستان سیرجان گفت: یک 
قطعه فلامینگوی آسیب‌دیده که توسط 
دوستداران طبیعت به این اداره تحویل 
شده بود پس از طی مراحل درمان در مدت 
زمان یک ماهه در طبیعت رهاسازی شد. 
صادق خزیمه افزود: این پرنده که از قسمت 
بال دچار آسیب جدی شده بود پس از 
هماهنگی با دامپزشک محیط زیست، 
تحت درمان قرار گرفت و پس از بهبودی و 
اطمینان از سالمت کامل در طبیعت اطراف 
سد سیرجان رهاسازی شد. مدیر روابط 
عمومی اداره حفاظت محیط زیست سیرجان 
تصریح کرد: تحویل سریع این پرنده زخمی 
توسط مردم و پرهیز برای درمان خودسرانه 

باعث شد روند درمانی آن با موفقیت انجام 
شود. او از شهروندان خواست در صورت 
مشاهده هر موجودی از حیات وحش 
آسیب‌دیده، با شماره‌های ۰۳۴۴۲۳۳۲۶۰۰ 
یا ۰۹۱۳۳۷۸۲۱۶۶ تماس بگیرند و حیوان 
یا پرنده مورد نظر را سریع به محیط زیست 
انتقال دهند تا روند صحیح درمانی انجام 

شود و به طبیعت برگردد.

باغشی‌ها
باغشی‌ها )به ترکمنی خنیانگر( حاملان سنت 
موسیقیایی باغشی‌گری و شخصیت اصلی زندگی 

موسیقیایی قوم ترکمن هستند.
از آنها به عنوان نوازندگان موسیقی و خوانندگان 
شود.باغشی‌ها  می  یاد  ترکمن  ترانه‌های 
موسیقی سنتی ترکمن را که جزو ریشه‌دارترین 
موسیقی‌های جهان به شمار می‌رود، با الهام از 
زندگی روزمره مردمان خود می‌نوازند و در هیچ 
ضربی از آن قطعات موسیقی دیگر ملت‌ها راه 

نیافته است.
ریشه مضراب سازهای ترکمن الهام گرفته از 
محیط طبیعی و پیوندی از زندگی اجتماعی و 
عشایری مردمان منطقه است.زبان موسیقی 
ترکمن مخاطبان خود را می‌شناسد، وقتی که 
ساز نواخته می‌شود با مردم ساده‌دل صحرا حرف 
می‌زند و برای هر کسی پیامی دارد که می‌تواند 

خود آن را برگزیند.

ماشین ۳۵ میلیاردی در کرمان، توقیف شد

فلامینگوی زخمی در سیرجان درمان و رهاسازی شد

با هدف ارائه خدمات به زائران شهید سلیمانی انجام شد؛
بازدید معاون حمل و نقل سازمان راهداری و حمل و 

نقل جاده‌ای از پایانه مسافری شهر کرمان 

معاون حمل و نقل سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای در راستای بررسی 
چگونگی خدمات حمل و نقلی به زائران شهید سلیمانی ضمن بازدید از پایانه 
مسافری آدینه کرمان بر عدم تاخیر ناوگان هنگام حرکت و مباحث ایمنی سفر 

تاکید ویژه کرد.
حمیدرضا شهرکی ثانوی که به منظور بررسی نحوه خدمات رسانی به زائرانی که 
برای شرکت در سومین سالگرد شهید حاج قاسم سلیمانی به کرمان سفر کرد 
ضمن بازدید از پایانه حمل و نقل مسافری آدینه کرمان بر عدم تاخیر ناوگان 
هنگام حرکت و رعایت موارد ایمنی سفر تاکید کرد و گفت: سازمان راهداری و 
حمل و نقل جاده ای مسئولیت حوزه حمل و نقل جاده ای را به عهده گرفت در 
بخش حمل و نقل جاده ای ویژه نامه ای به سراسر کشور و با محوریت استان 
کرمان ابلاغ کردیم. او افزود: در این راستا تمام استان‌ها مکلف شدند چه در قالب 
سفرهای فردی و چه در قالب سفرهای گروهی ناوگان مورد نیاز را تامین کنند.
معاون حمل و نقل سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای با بیان این مطلب 
که تمهیدات برای ارتقاء سطح خدمات و ایمنی حمل و نقل قبل از کشور را مورد 
بررسی و تاکید قرار دادیم، تصریح کرد:عالوه بر بحث تامین ناوگان حمل و نقل 
عمومی، سفر عزیمت هموطنان از کرمان به اقصی نقاط کشور را داریم که به 
میزان پیش‌بینی‌های لازم صورت گرفته به نسبت تقاضایی که داشتیم بحث‌های 
خدماتی بین راهی از تمام مجتمع‌های خدماتی رفاهی بین راهی ابلاغیه لازم 
داده شده تا آمادگی های لازم را برای ارائه خدمات به هموطنان و مسافرین چه 

با وسیله نقلیه شخصی و چه با ناوگان عمومی فراهم شود.
شهرکی ثانوی خاطرنشان کرد: سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای در حوزه 
راهداری به خصوص کرمان اقدامات لازم را برای ارتقا ایمنی عبور و مرور روان 
فراهم کرده و امسال بسیار باشکوه تر وعظیم‌تر و پر‌ازدحام‌تر از سال قبل است 
کمیته‌ای را برای رفع مشکلات بین راهی هموطنان عزیز و برطرف کردن مسائل 

و مشکلات آنها تشکیل دادیم.
او یادآور شد: در حوزه فرهنگی هم سازمان براساس رسالت سازمانی که دارد 
علاوه براین که در تمامی سطح کشور مجتمع‌های خدماتی رفاهی بین راهی 
کارهای فرهنگی را دارند در حوزه شهر کرمان در موکب راهداری و حمل و نقل 

به صورت خودجوش و مردمی فعالیت دارند.

خبر

مهندس محمود حکمتی با اعلام این خبر که ظرفیت فرآوری 
خط تولید کنسانتره مس از 625 تن به حدود 1000تن رسیده 
است،گفت: با انجام پروژه های اصلاحی، افزایش تولید 30 

درصدی کارخانه تغلیظ مجتمع مس شهربابک رقم خورد.
مدیر امور تغلیظ مجتمع مس شهربابک گفت: با همت و 
خلاقیت کارکنان متخصص و پرسنل امور تغلیظ طی دو دهه 
اخیر ظرفیت فرآوری خط تولید کارخانه تغلیظ از 625 تن به 
حدود 1000تن رسیده است. او افزود: با انجام خلاقانه اصلاحات 
تجهیزات و فرآیندهای زنجیره تولید، شناسایی و رفع تک تک 
گلوگاه‌های تولید بدون اعمال تغییرات بنیادین به تدریج ظرفیت 
فرآوری خط تولید از 625 تن به حدود 950 الی 1000 تن و 
بازیابی کلی خط تولید از 84 درصد  به حدود 90 درصد رسیده 
است. حکمتی ادامه داد: حاصل بهبودهای چشمگیر این دو 
شاخص، بهره‌وری خط تولید را به مقدار 75 درصد بالاتر از 
ظرفیت طراحی و اسمی کارخانه قرار داده است که از این جهت 
به لطف خداوند در رده برترین کارخانه‌های فرآوری مس دنیا 
قرار داریم. مدیر امور تغلیظ با اشاره به برنامه تولید ماهانه گفت: 

با یاری خداوند متعال و همت و تلاش پرسنل سخت‌کوش 
و مصمم خود، امور معدن و تغلیظ موفق شدند در آذر ماه 
جاری با فرآوری ٧٠٠١٣١ تن خاک سولفوری در کارخانه 
تغلیظ١4٩44تن کنسانتره با عیار ٢4.٨٧معادل3717تن مس 
محتوی )113.6درصد برنامه( را تولید نماید که علاوه بر محقق 
شدن برنامه تولید ماهانه، 2601 تن کنسانتره مازاد بر برنامه  
تولید شده است. حکمتی تصریح کرد:همچنین از ابتدای سال 
جاری کارخانه تغلیظ میدوک موفق شد با فرآوری5695380 
تن خاک سولفوری116571 تن کنسانتره با عیار 26.4 معادل 
30729 تن مس محتوا را تولید نموده و به کارخانجات ذوب 

مس )سرچشمه و خاتون آباد( تحویل دهد. 
او با اشاره به قطعی برق کارخانه تغلیظ میدوک در تابستان سال 
جاری اظهار داشت: دستیابی به این مقدار تولید در حالی صورت 
گرفت که از ابتدای سال جاری محدودیت‌های اعمال شده برای 
کاهش مصرف برق در راستای همکاری همه جانبه  با سازمان 
برق منطقه ای استان کرمان حدود 170.4 ساعت توقف کامل 
خط تولید و195 ساعت، توقف  بخشی از خط تولید که معادل 4 

روز توقف شد، می‌توان گفت در مجموع مقدار 270 ساعت توقف 
به خط تولید اعمال شد. مدیر امور تغلیظ مجتمع مس شهربابک 
بیان داشت: تعامل سازنده بین کارشناسان تخصصی امورهای 
معدن و تغلیظ نیز موجب بهبود بلندینگ خاک و انتخاب ترکیب 
مناسب برای بهره وری حداکثری در کارخانه تغلیظ شده است 
که همین جا بر خود لازم می بینم از مدیریت محترم معدن و 
همکاران دلسوز ایشان در آن امور قدردانی و تشکر صمیمانه 
داشته باشم. حکمتی در ادامه پروژه‌های اصلاحی کارخانه تغلیظ 
میدوک را مورد تاکید قرار داد و گفت: به موازات مسائل جاری 
امور تغلیظ، پروژه‌های اصلاحی دیگری نیز برای بهبود مستمر 
بهره وری تولید در دست اقدام داریم که می توان به پروژه‌ی 
توسعه مرحله رافر فلوتاسیون که با نصب هفت عدد سلول 

فلوتاسیون ومکو wemco 250 انجام خواهد شد، اشاره کرد.
او هدف اصلی این پروژه اصلاحی را افزایش زمان ماند و بهبود 
بازیابی کلی کارخانه عنوان کرد و افزود: محدودیت نرخ بار 
ورودی نیز تا 30درصد برطرف خواهد شد و امید است طی 

یکسال و نیم آینده این پروژه  به بهره برداری برسد.

مدیر امور تغلیظ مجتمع مس شهربابک خبر داد

افزایش 30 درصدی ظرفیت فرآوری خط تولید کارخانه تغلیظ شهربابک

عنوان کتاب: همه دروغ 
می‌گویند

نویسنده: دیوید ویتس، ست استیونز
مترجم: ریحانه عبدی
انتشارات: نشر گمان

کتاب همه دروغ می ‌گویند اثر استفنس داویدوویتز و از 
مجموعه خرد و زندگی نشر گمان است. هدف مجموعه خرد 
و زندگی، ساده کردن فلسفه و دعوت به تفکر درباره معنای 

زندگی برای همه انسان‌ها است.
حرف اصلی این کتاب این یک جمله است: »ما به همه 
دروغ می‌گوییم به جز جستجوگر گوگل«. داویدوویتز در 
این کتاب درباره انبوه اطلاعاتی که شرکت‌ها بزرگ به ویژه 
گوگل از مردم جمع می‌کنند همان Big Data و کاربرد 
آنها در مطالعات جامعه‌شناسانه و روان‌شناسانه و شناسایی 

رفتارها و عادات جوامع مختلف صحبت می‌کند. 

فراخوان جایزه هنرهای 
 Alpine تجسمی موسسه

 2023 Fellowship
منتشر شد.

مهلت: ‌۱۰ اسفند ۱۴۰۱
این مسابقه توسط Alpine Fellowship، یک بنیاد 
خیریه مستقر در لندن برگزار می‌شود. ما یک بنیاد 
خیریه هستیم که از هنرمندان، نویسندگان، دانشگاهیان 
و نمایشنامه نویسان حمایت می کنیم، به آنها سفارش 
می دهیم و آثارشان را به نمایش می گذاریم. ما متعهد 
به کشف استعدادهای نوظهور، انتشار ایده‌های جدید و 
به اشتراک گذاشتن افکار در مورد هنر، ادبیات و فلسفه 
هستیم. همه کارهای ما حول محور سمپوزیوم ما شکل 
گرفته است؛ گردهمایی سالانه هنرمندان، فیلسوفان، 
نویسندگان و دانشگاهیان که در آن افراد همفکر را تشویق 
می کنیم تا تخصص و دانش را با افرادی از طیف متنوعی 
از حرفه‌های خالق و روشنفکر به اشتراک بگذارند. هزینه 

شرکت در این رویداد رایگان است.
لینک‌ها و دانلودها:  وبسایت جایزه هنرهای تجسمی 

2023 Alpine Fellowship موسسه

رئیس سازمان بسیج مستضعفین:

توسعه زائرسراها در کرمان ضروری است
رئیس سازمان بسیج مستضعفین 
با اشاره به استقبال بی نظیر 
مردم برای حضور در مراسم‌های 
دهه مقاومت در کرمان گفت: 
احداث و توسعه زائرسراها در این 

شهر ضروری است.
سردار غلامرضا سلیمانی بیان 

کرد: سردار سلیمانی افتخار مردم ایران و ملت اسلام است و حضور گسترده 
مردم در سراسر کشور در مراسم‌های سالگرد و اجتماعات با شکوهی که 
برگزار شده نشان دهنده دقر شناسی مردم نسبت به سردار سلیمانی است.

او گفت: به خصوص در شهر کرمان شاهد مراسم حماسی بودیم و ۲۰۰ هزار 
زائر در مراسم سالگرد حضور داشتند و حضور مردم در مراسم سالگرد شهید 
سلیمانی روندی افزایشی دارد و افکار سنجی و نظرسنجی که صورت گرفته 
است میزان علاقه و محبت مردم به این شهید در حالت بسیار استثنایی 

نشان می‌دهد.
سردار سلیمانی افزود: این نشان از وفاداری ملت به آرمانهای این شهید و 

سایر شهدا دارد.
او گفت: استان در حال بررسی و تهیه طرح‌های لازم برای تکمیل 
زیرساختهای مناسب در زمینه گردشگری مقاومت است و سپاه ثارالله در 

این مسیر فعال است و در آینده نقش آفرینی خواهد کرد.
او بیان کرد: زی ساختها در کرمان باید افزایش پیدا کند و همکاران ما در 
استان کرمان در حال تهیه طرحی با همکاری مسئولان هستند که سپاه 

در این زمینه مشارکت خواهد داشت.
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کرمان با 
تاکید بر لزوم همراهی دستگاههای اجرایی در 
راستای توسعه ارتباطات گفت: ضعف ارتباطات در 
استان حادثه‌خیز کرمان مشکل ساز شده است.

سید مصطفی آیت اللهی موسوی در دیدار مدیران 
ارتباطات و فنآوری اطلاعات استان و مخابرات 
منطقه کرمان با وی، مشکلات طرح توسعه فیبر 

نوری و نصب تجهیزات مورد نیاز توسعه موبایل 
را مطرح کرد.  او با بیان اینکه ضعف ارتباطات در 
استان حادثه خیز کرمان بارها مشکل ساز بوده 
است، از مدیران مربوطه خواست طرح های توسعه 
ای را در هر منطقه به صورت تفکیک شده مشخص 
و به معاونت عمرانی استانداری اعلام کنند تا ضمن 
ابلاغ به دستگاه متولی، این مشکل برطرف شود. 

معاون استاندار کرمان در ادامه به منظور پیشرفت 
بیشتر کار، مدیرکل شهری استانداری کرمان را به 
عنوان مسئول پیگیری و حل اختلافات مخابرات با 
شهرداری ها و مدیرکل روستایی استانداری را نیز به 
عنوان مسئول حل اختلافات ارتباطات در روستاها 
تعیین کرد تا هر چه سریعتر، دکل های مخابراتی 

نصب و فیبرهای مورد نیاز اجرا شوند.

معاون استاندار کرمان:

ضعف ارتباطات در این استان حادثه‌خیز مشکل‌ساز شده است


